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Самое лучшее, что могут 
сделать КОЗЕРОГИ, это 
лечь на дно. Бурная деятель-
ность последних дней утоми-
ла вас. Если есть возмож-

ность, возьмите от-
,пуск и отправляйтесь 
куда-нибудь отды-
хать. Или просто ото-
спитесь дома. 

ВОДОЛЕЕВ могут подвести 
партнеры, если они не будут 
осторожны. В целом неделя 
сложится неплохо, однако есть 
опасность испортить дело слиш-
ком оригинальными решения-

ми. Придержите фанта-
зию - и вы не пожалее-
те. Появятся новые воз-
можности для реализа-
ции старых идей. 

РЫБАМ не стоит соглашать-
ся на предложения, сулящие 
быстрые деньги. И вообще 
вам лучше не проявлять ини-
циативы - она будет наказуе-
ма. Над вами собираются 

тучи. Лучше прислу-
шаться к советам зна-

^ющих людей, уйти со 
сцены, подождать, за-
таиться. 

ОВНАМ должно повезти в 
деньгах. Обращайте внимание 
на все поступающие предло-
жения. Не отказывайтесь от 
помощи, которую вам пред-
ложат. Не допускайте давле-

ния со стороны воз-
можных партнеров, не 
бойтесь изменений, ка-

Шкими бы радикальными 
они ни казались, 
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ТЕЛЬЦЫ предпочтут оста-
ваться на насиженном ме-
сте, несмотря на заманчи-
вые предложения. Если же 
вы готовы сделать шаг 
вперед, пусть это будет 

почва не менее 
твердая, чем та, на 
которой вы стояли 
прежде. 

БЛИЗНЕЦАМ неделя может 
принести проблемы на служ-
бе, но они временны и вско-
ре разрешаться сами собой. 
Не следует требовать у шефа 

I ; п. повышения заработной 
I \ платы или увиливать от 

ответственности. К кон-
цу недели тучи над 
вами разойдутся. 

РАКАМ следует усилить лич-
ную безопасность, отказаться 
от физических нагрузок и не-
нужных трат. Непредвиденные 
покупки не принесут удовлет-
ворения. Неделя преподнесет 

вам череду рывков и 
остановок, что может 
плохо сказаться на ва-
шем здоровье. 

ЛЬВЫ будут способны дей-
ствовать на уровне всех сво-
их способностей. Вы легко 
разрешите ситуацию, кото-
рая покажется окружающим 
тупиковой. Не плывите по те-

чению, это не ваш 
* ж ч стиль. Приготовьтесь к 

ч - тому, что главное -
впереди. 

ДЁВЫ, своим ростом вы бу-
дете обязаны не знакомствам 
и обстоятельствам, а соб-
ственным усилиям и заслугам. 
Выходите навстречу новому, 
успех практически гарантиро-

ван. Если сможете, по-
старайтесь смотреть 
на вещи шире и будь-
те готовы восприни-
мать новые идеи. 
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Для ВЕСОВ неделя разде-
литься на две части: до чет-
верга будете носиться, пыта-
ясь делать несколько дел од-
новременно. В четверг пойме-

! те, что успеть везде вы все 
равно не сможете и 
попытаетесь сплани-

Гч ровать свою деятель-
ность. В выходные по-
старайтесь отдохнуть. 
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СКОРПИОНАМ придется 

вернуться к завершению ста-
рых дел, чтобы со спокойной 
душой впоследствии взяться 
за новые. Постарайтесь не 
допустить, чтобы личная 

жизнь помешала ра-
боте. Определите 
приоритеты и не от-
ступайте от главной 
цели. 
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СТРЕЛЬЦАМ не стоит да-
вать обещания, отправлять-
ся в командировки и брать 
деньги в долг. В работе нач-
нется творческий период, 

еделя сулит вам новые 
встречи и денеж-
ные предложения. 
Не играйте в азарт-
ные игры. 

Р е з у л ь т а т ы 

т и р а Ж а № 3 8 1 , 
состоявшегося 27.01.2002г. 

Следующий 382-й тираж состоится 

3 февраля 2002 года. 

Призовой ф о н д составил 51 .010 .897 рублей. 

№ 
тура 

Порядок выпадения 
чисел в розыгрыше 

Количество 
выигравших 

билетов 

Выигрыш 
каждого билета, 

руб. 

Сумма 
к выдаче, руб. 

1 32,63,67,84,61,3,47 2 51.059 33.188 

2 
25,86,37,82,26,76,18,41,83,46,50,71, 

44,40,59,73,11,36,53,20,72,69,90,45,5 1 175.098 113.814 

3 
49,89,38,57,64,22,81,87,79,75,13,8, 
33,68,78,39,85,56,12,60,35,24,27,74, 

52,28,30,62 
1 277.277.659 180.478 

4 9,48 3 92.393 60.055 
5 66 3 121.570 79.020 
6 4 3 136.159 88.503 
7 43 3 136.158 88.503 
8 58 9 48.628 31.608 
9 70 11 39.786 25.861 
10 29 7 62.523 40.640 
11 31 22 19.893 12.930 
12 16 79 5.185 3.370 

13 54 85 2.605 1.693 
14 42 119 2.323 1.510 
15 15 297 1.473 975 
16 65 345 1.269 825 
17 1 964 454 295 

18 23 1188 368 239 

19 55 2048 213 138 

20 80 2800 261 170 

21 14 6460 177 115 

22 51 7693 162 105 

23 88 10531 173 112 

24 6 24677 153 99 
Розыгрыш автомобилей ВАЗ-2110 

№ 0166961,0366961,1166961,1366961, 
2166961 

5 171.270 111.325 

Розыгрыш дамских шуб 
№0190750,0290750,0590750,0690750, 

1190750,1290750,1690750,2190750 
8 82.000 53.300 

В призовой фонд джек-пота 1.964.187 

В призовой фонд "Кубышки" . 589.256 

Невыпавшие числа 2,7,10,17,19,21,34,77 

Разрешение N9 164А/001/РЛ013 от 03.10.96г. выд. ФКЛИ РФ. 
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ОРТ 
06.00 Телеканал «Доброе утро». 
09.00,12.00, 15.00, 18.00 Новости. 
09.15 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ». 
10.10 Док. детектив. «Явка с повин-

ной». 
10.40 Поле чудес. 
11.35 Непутевые заметки. 
11.50 Библиомания. 
12.15 40 лет шутя. КВН. Фрагменты 

биографии. 
13.05 Чтобы помнили... Валерий Носик. 
13.40 Наше кино. Комедия «ЛЮБОВЬ 

ЗЛА». 
15.15 Мир кино. «ЧЕТЫРЕ МУШКЕ-

ТЕРА». 
17.00 Большая стирка. 
18.25 С легким паром! 
19.00 Жди меня. 
20.00 Кто хочет стать миллионером? 
21.00 Время. 
21.35 Премьера. «КЛЕТКА». 1 серия. 
22.40 Независимое расследование. 
23.30 Ночное «Время». 
00.00 Горячий лед. История олим-

пийского хоккея. 
00.30 Ночная смена. 

РОССИЯ 
05.50,06.50, 07.50, 08.50, 20.35, 

23.15 Вести-Москва. 
06.00,07.00, 08.00, 09.00, 11.00, 

14.00, 17.00, 20.00 Вести. 
06.15 «СЕЛЕСТА, ВСЕГДА СЕЛЕСТА». 
06.45 Православный календарь. 
07.15,08.35 Экспертиза РТР. 
07.25 Дежурная часть. 
07.30,11.30 Афиша. 
07.40 Семейные новости. 
08.15 Москва - Минск. 
09.15 «КОРОЛЕК - ПТИЧКА ПЕВЧАЯ». 
11.40 «САНТА-БАРБАРА». 
12.30 Вести недели. 
13.30 Что хочет женщина. 
14.30 «КРЫЛЬЯ ЛЮБВИ». 
15.25 «ДИКИЙ АНГЕЛ». 
16.20 «РМ И РЕБЯТА». 
17.30 Наше кино. «ТАМОЖНЯ». 
19.00 «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА». 
19.30 «ЮРИКИ». 
20.55 «ЛЕДИ БОМЖ». 
21.55 Мир кино. «БАЛЬЗАК. ЖИЗНЬ 

В СТРАСТИ». 
23.00 Вести + Подробности. 
23.25 Дежурная часть. 
23.45 Большой репортаж РТР. Фраг-

менты жизни. 

00.10 Мир кино. Остросюжетный 

02.05 

06.10. 
06.20, 
06.35 
06.40. 

06.45 
06.50 
07.25 
08.55 

09.20 
10.25 
11.35 
12.20 

14.20 
16.20 

17.55 
19.30 
19.50 

20.50 

22.55 
00.25 

08.00 
08.05, 

08.30 
09.50 
10.15 
10.40, 

11.45 
12.45 
13.00 

13,20 

13.30 

14.00 

14.50 

15.45 

фильм «ПОСЛЕДНЯЯ БОМБА». 
Прогноз погоды. 

О Т й 
Ш о 

06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 
08.30, 10.00, 12.00, 14.00, 
16.00, 19.00, 22.00, 00.00 Се-
годня. 
07.15, 15.40, 18.40 Криминал. 
08.15 Впрок. 
Наши любимые животные. 
07.45, 08.45 Пять минут с Но-
воженовым. 
07.50 Большие деньги. 
07.35, 08.40 Карданный вал. 
Наши любимые животные. 
«Криминал». «Чистосердечное 
признание». 
Служба спасения. 
Намедни. 
Куклы. 
Наше кино. Детектив «ИНСПЕК-
ТОР ГАИ». 
Принцип «Домино». 
Наше кино. Детектив «ВИЗИТ 
К МИНОТАВРУ». 
Алчность. 
Герой дня. 
Наше кино. Детектив «ШАТУН». 
1 серия. 
«ПОЮЩИЕ В ТЕРНОВНИКЕ». 
1 серия. 
«СКОРАЯ ПОМОЩЬ». 
Гордон. 

КУЛЬТУРА 
Программа передач. 
12.3(5, 16.00, 18.30, 00.00 Но-
вости культуры. 
Наше кино. «ДЕЛОВЫЕ ЛЮДИ». 
М/ф «Лиса и заяц», «Чемпион». 
Романтика романса. 

чаг». Фильм 4-й. «Физик-ли- 09.15 Метро, 
рик». 09.30 Мир кино. Полицейский бое-

16.10 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». вик «ЛВДИ-ДРАКОН». 
16.35 М/Ф «Прометей», «Велиан-згоист». 11.45 1/52. 
17.05 А1та та1ег. 12.30 «ДАРМА И ГРЕГ». 
18.50 Век Русского музея. 13.15 Военная тайна. 
19.15 «ГРАНД». 13.45 «МАРШ 7УРЕЦКОГО-2». 
20.10 XX век. Избранное. Дмитрий 14.55,22.40 «КОБРА». 

Солнце - восход 10.03; заход 15.57 

Луна - последняя четверть 

Полная вода 12.37 высота 3,4 м 

Малая вода 06.13 высота 0,6 м; 18.41 высота 1,1 

1 серия. 

Кедрин. 
20.50 Спокойной ночи, малыши! 
21.00 «Стриптиз». Спектакль театра-

студии «Человек». 
22.20 П.Чайковский. Славянский марш. 
22.35 Что делать? 
23.30 От киноавангарда к видеоарту. 

«Боль». 
00.20 Программа передач. 

ТВ ЦЕНТР 
06.00 Настроение. 
08.55 Смотрите на канале. 
09.00 «ТИХИЕ СТРАСТИ МАГДАЛЕ-

НЫ». 
10.00 Версты. Путешествие в Россию. 
10.40 Телемагазин. 
11,00,14.00, 17.00, 20.00, 00.05 Со-

бытия. Время московское. 
11.15,23.45 Петровка, 38. 
11.30 Телеканал «Дата». 
12,35 Момент истины. 
13.30 Деловая Москва. 
14.15 «ИНСПЕКТОР КЕСТЕР». 
15.30 Наше кино. «СУДЬБА СОЛДА-

ТА В АМЕРИКЕ». 
15.55 Путь к себе. 
16.00 Регионы: прямая речь. 
16.30 М/ф «Кто самый сильный», 

«Чуня». 
17.15 Романсиада-2001. Гала-концерт. 
18.15 Антимония. 
18.55 «БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
19.50 Пять минут деловой Москвы. 
20.45 «САМОЗВАНЦЫ-2». 

16.15 М/с «Принцесса Сиси». 
16.40 М/с «Невероятный Халк». 
17.55 «ЧЕРТЕНОК». 
20.00 М/с «Фугурама». 
20.30 Мир кино. Триллер «БОЛЬШИЕ 

ДЕНЬГИ». 
00.30 Футбольный курьер. 
01.00 Ночной музыкальный канал. 

ТИТ 
07.00 На пределе. 
07.30 Сегоднячко на свежую голову. 
09.00 Мир кино. «ЗВЕЗДНЫЕ ГЕРОИ». 
11.15 Сегоднячко за неделю. 
12.20,14.20 Магазин на диване. 
12.30, 18.30 Из жизни женщины. 
13.00 Телемагазин. 
13.05 Хит-парад на ТНТ. 
13.30 ТВ-клуб. 
14.30, 03.00 «НЕУКРОТИМАЯ ХИЛЬДА». 
15.30 М/с «Динозаврики». 
16.00 «ОТВАЖНЫЕ», 
16.30 «МАЙАМИ СЭНДС». 
17.30,03.50 Дикая Америка. 
18.00, 02.35 «Я ЛЮБЛЮ ЛЮСИ». 
19.00 М/с «Черепашки-ниндзя». 
19.25 «МЕСТО ПРЕСТУПЛЕНИЯ: 

ФРАНКФУРТ». «СЛЕПОЙ КУРЬ-
ЕР». Часть 1-я. 

20.30 Сегоднячко. 
21.25,00.05 Глобальные новости. 
21.30 Наше кино. Мелодрама «ЗИМ-

НИИ ВЕЧЕР В ГА1ТАХ». 
23.50 Музыка на ТНТ. 

17.00 Баскетбол. Чемпионат России. 
Мужчины. УНИКС - ЦСКА. 

18.30 Фан-клуб американского фут-
бола. 

19.15 Фехтование. Чемпионат России. 
20.15 История зимних олимпийских 

игр. Инсбрук, 1976г. 
21.15 Программа передач на завтра. 
21.20 Профессиональный бокс. Рой 

Джонс - Глен Келли. 
23.20 Хоккейное шоу с участием звезд 

НХЛ. В перерыве - Новости 
(00.00). 

АСТ 
06.00,12.00 М/с «Черный пират». 
06.30,18.30 Стань героем. С участи-

ем В.Вульфа. 
06.45,12.30 Из жизни животных... 
07.00 «ЧЕЛОВЕК И МОРЕ». 
07.25,21.00 Наше кино. «ГАДЮКА». 
09.10 М/ф «Лев и Лео». 
09.30, 15.00 «ЖИЛ-БЫЛ ХОМЯК». 
09.55,19.05 Путеводитель для гурма-

нов. «Вино Нового света. Ка-
лифорния». Часть 1-я. 

10,30,05.05 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
11.25,14.40 Счастливого пути! 
11.40, 18.50 То, что надо. 
12.50, 23.05 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ». 
13.45,00.25 Самый большой музей 

мира. Фильм 9-й. «Театр и 
страсть, или Сейченто и Золо-
той век Испании». 

15.30,00.00, 04.40 Просто песня. 
15.55 Канал ОР. 
16.25,01.25 Телевизионный х/ф «РОС-

СИЯ МОЛОДАЯ». 1 серия. 
17.40 М/ф «Пес и кот». 
18.00 Европа сегодня. 
19.40, 03.50 «БЕСКОНЕЧНАЯ ИГРА». 

17.35 Док. фильм «Балетная 21,45 Особая папка. 
школа». 
Сферы. 
Вместе с Фафалей. 
М/ф «Ох, уж эти детки», «Бо-
бик в гостях у Барбоса». 
Антология одного стихотворе-
ния. Евгений Евтушенко. 
Осенние портреты. Владимир 
Василёв. 
Культурная революция. «Интер-
нет - конец культуры». 
Короткометражные ># «Мелочь», 
«Американская красавица». 
Док. фильм «Архимедов ры-

22.10 Прогноз погоды. 
22.20 Мелодрама «ГЛАЗА ЭЛЕН». 
23.15 Времечко. 
00.25 Ночной полет. 
01.00 Поэтический театр Романа Вик-

тюка. 

Ш / ТУ 
07.00,17.30 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, 

ИЛИ МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 
07.30,17.05 М/с «Тик-герой». 
09.00,13.00, 16.00, 23.45 «24». Ин-

формационная программа. 

00.15 Ми{э_кино. Боевик «НЕБЕСА В 20.30,02.50 Классика. «Избранное». 
22.45 И зажигаем свечи. ЕКазанцева. 
02.35 М/ф для взрослых «Непьющий 

ОГНЕ». 

ТВ спорт 
10.00,13.00, 16.15, 19.00 Пресс-

центр. 
10.15, 21.10 Дети Олимпа. Спортив-

ный ежедневник. 
10.20 Аэробика. 
10.45 На пути к Солт-Лейк-Сити. 
11.30 Американский футбол. Зирег 

Во\л/1. 
14.45 Гандбол. Чемпионат Европы. 

Мужчины. Финал. 
16.30 Шахматное обозрение. 

воробей», 
03.20 Очевидное - невероятное. Век 

XXI. «Компьютер». 

Т О Э I 
/О—С I 

09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
10.05 «ДЕНЬ СУРКА». 
11.45 Гость в актерской студии. 
12.35 Артконвейер. 
13.00 «ВНЕ ПОЛЯ ЗРЕНИЯ». 

19.00 М/с «Сейлормун». 
19.30,22.00,00.15 Новости 21 канала. 
20.05 «МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ». 
20.50 Дикая Америка. 
21.25 Звезды жанра экшн. Ник Нолти. 
22.30 Криминальная мелодрама 

«ЕДИНСТВЕННЫЙ ВЫХОД». 
00,00 Короткометражный т/ф «Хищ-

ные птицы». 
00.50 Музыка. 

БЛИЦ 
15.00,23.03 , 01.00 , 04.30, 08.30 

Телерынок. 
15.20 Телевикторина «3x3». 
16.20,19.47, 20.50, 23.50 Больше 

хороших товаров и услуг. 
16.33 «СВАДЬБА ЛУЧШЕГО ДРУГА». 
18.00,23.30, 01.30, 08.00 Новости. 
18.20 Продолжение фильма «СВАДЬ-

БА ЛУЧШЕГО ДРУГА». 
18.40 «ТРЕСТ, КОТОРЫЙ ЛОПНУЛ». 

1 серия. 
20.00 Мир приключений. 
21.03 «ГОРОД АНГЕЛОВ». 
00.03 «СОЛДАТ, СОЛДАТ». 
02.10 «ПЕРЕГОВОРЩИК». 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Информа-

ция, объявления. 
18.35 Телегазета. 
18.45 Музыкальный курьер. 
19.00 Служба новостей. 
19.15 «ПЬЕСА ДЛЯ ПАССАЖИРА». 

Лирическая комедия о взаимо-
отношениях людей, оказавших-
ся в одной жизненной цепоч-
ке. 

ГТРК «МУРМАН» 
13.30 Панорама недели. 
17.30,20.35, 23.15 «Монитор». 

ТВ-информ: новости. 
17.54 «36,6» представляет: Зимний 

лагерь в Хибинах. 
18.09 День Марии. Саамские игры в 

Финляндии. 
18.25 Выборная кампания - в дей-

ствии. В передаче принимают 
участие представители област-
ного общественного Собрания. 



В Т О Р Н И К 
ОРТ 

06.00 Телеканал « 
09.00.12.00, 15.00, 18.00 Новости. 
09.15 Жди меня. 
10.10 С легким паром! 
10.40 Кто хочет стать миллионером? 
11.35 Непутевые заметки. 
11.50 Библиомания. 
12.15 Независимое расследование. 
13.00 Наше кино. Приключенческий 

^ильм «МОРСКОЙ ВОЛК». 
1 СврИЯ. 

14.35 Дисней-клуб: «Любимчик». 
I Что да 15.15 да как. 

15.35 Царь горы. 
16.00,21.35 «КЛЕТКА». 
17.00 Большая стирка. 
18.30 Смехопанорама. 
19.05 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ». 
20.05 Слабое звено. 
21.00 Время. 
22.45 «Спецназ. Морские дьяволы». 

Док. фильм. 
23.30 Ночное «Время». 
00.00 Цивилизация. 
00.30 Ночная смена. 

РОССИЯ 
05.50,06.50, 07.50. 08.50, 20.35, 

23.15 Вести-Москва. 
06.00,07.00, 08.00, 09.00, 11.00, 

14.00, 17.00, 20.00 бести. 
06.15 «СЕЛЕСТА, ВСЕГДА СЕЛЕСТА». 
06.45 Православный календарь. 
07.15,08.35 Экспертиза РТР. 
07.25,08.20 Дежурная часть. 
07.30,11.30 Афиша. 
07.40 Семейные новости. 
08.15 Национальный доход. 
09.15 «КОРОЛЕК - ПТИЧКА ПЕВ-

ЧАЯ». 
10.05 Два рояля. 
11.35 «САЙТА-БАРБАРА». 
12.25 Моя семья. 
13.30 Что хочет женщина. 
14.30 «КРЫЛЬЯ ЛЮБВИ». 
15.25 «ДИКИИ АНГЕЛ». 
16.20 «ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ». 
17.30 Док. фильм из цикла «Рос-

сийские детские деревни». 
«Братья и сестры». 

18.00 Мужчина и женщина. Борис 

Мбссоовр 
19.00 «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА». 
19.30 «ЮРИКИ». 
20.55 «ЛЕДИ БОМЖ». 
21.55 Миркино. «БАЛЬЗАК. ЖИЗНЬ 

В СТРАСТИ». 
23.00 Вести + Подробности. 
23.25 Мир кино. Остросюжетный 

^ильм «ДОРОГА НА АРЛИН-

01.35 И дольше века... «Илия II». 
02.20 Прогноз погоды. 

НТВ 

06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 
08.30, 10.00, 12.00, 14.00, 
16.00, 19.00, 22.Об, 00.06 
Сегодня 
07.15/15.40, 18.40 Криминал. 
08.15 Впрок. 
07.20 Наши любимые живот-
ные. 
07.45, 08.45 Пять минут с 
Новоженовым. 
07.50 Большие деньги. 
07.35, 08.40 Карданный вал. 
Наши любимые животные. 
22.55 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ». 
17.50 Алчность. 
Шоу Елены Степаненко. 
Наше кино. «ПОДСУДИМЫЙ». 
Принцип «Домино». 
Наше кино. Детектив «ВИЗИТ 
К МИНОТАВРУ». 2 серия. 
Герой дня 
«ШАТУН». 2 серия. 
«ПОЮЩИЕ В ТЕРНОВНИКЕ». 
2 серия. 
Гордон. 

06.00, 

06.10, 
06.20, 
06.35, 

06.40, 

06.45, 
06.50, 
07.25 
08.55, 
10.20, 
11.05 
12.20 
14.20 
16.25 

19.30 
19.50 
20.50 

00.25 

С Р Е Д А 

КУЛЬТУРА 

08.00 Программа передач. 
08.05,12.30, 16.00, 18.30 , 00.00 

Новости культуры. 
08.30 «ЭНН ИЗ ПОМЕСТЬЯ «ЗЕЛЕ-

НЫЕ КРЫШИ». 
09.50 М/ф «Лиса и заяц», «Чемпи-

он». 
10.15 Золотой пьедестал. Борис 

Шилков. 
10.40 Док. фильмы «Красная мель-

ница». «Партизанский роман». 
11.45 Дом актера. Постигая профес-

сию. 
12.45 Вместе с Фафалей. 
13.00 М/ф «Ох, уж эти детки». 
13.15 Тесные врата. Святитель Лука 

Войно-Ясенецкий. 
13.30 Сценограмма. 
14.00 Наше кино. «ПРОИСШЕ-

СТВИЕ, КОТОРОГО НИКТО 
НЕ ЗАМЕТИЛ». 

15.05 Андрей Гаврилов. Возвраще-
ние. 

15.45 Док. фильм «Архимедов ры-
чаг». Фильм 5-й. «Земля и 
небо* 

16.10 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
16.35 М/ф «В порту». 

ОРТ 

06.00 Телеканал «Доброе утро». 
09.00,12.00, 15.00, 18.00 Новости. 
09.15,18.55 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ». 
10.10 Смехопанорама. 
10.45 Слабое звено. 
11.35 Непутевые заметки. 
11.50 Библиомания. 
12.15 «Спецназ. Морские дьяволы». 

Док. фильм. 
13.00 Серебряный шар. Татьяна До-

ронина. 
13.45 «МОРСКОЙ ВОЛК». 2 серия. 
15.15 Семь бед - один ответ. 
15.35 Программа «100%». 
16.00 «КЛЕТКА». 
17.00 Большая стирка. 
18.25 Кумиры. Виктор Кузькин. 
19.55 Последний герой. «Ураган». 
21.00 Время. 
21.35 «Клетка». 3 серия. 
22.45 Как это было. «Последний день 

валютной «Березки». 1988 год. 
23.30 Ночное «Время». 
00.00 Русский экстрим. 
00.30 Ночная смена. 

РОССИЯ 

05.50,06.50 , 07.50, 08.50 , 20.35, 
23.15 Вести-Москва. 

06.00,07.00, 08.00, 09.00, 11.00, 
14.00, 17.00, 20.00 Вести. 

06.15 «СЕЛЕСТА, ВСЕГДА СЕЛЕСТА». 
06.45 Православный календарь. 
07.15,08.35 Экспертиза РТР. 
07.25 Дежурная часть. 
07.30,11.30 Афиша. 
07.40 Семейные новости. 
(В. 15 Национальный доход, 
08.20 М/ф «Мартынко», «Погоня». 
09.15 «КОРОЛЕК - ПТИЧКА ПЕВЧАЯ». 
10.05 Два рояля. 
11,35 «САНТА-БАРБАРА». 
12.25 Моя семья. 
13.30 Что хочет женщина. 
14.30 «КРЫЛЬЯ ЛЮБВИ». 
15.25 «ДИКИЙ АНГЕЛ». 
16.20 <ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ». 
17.30 Док. фильм из цикла «Россий-

ские детские деревни». «Дом 
и детская деревня». 

18.00 Мужчина и женщина. Игорь 

Шалимов 
19.00 «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА». 
19.30 ЮРИКИ* 
20.55 <ЛЕДИ БОМЖ». 
21.55 Мир кино. «БАЛЬЗАК, ЖИЗНЬ 

16.50 Евгений Симонов читает Пуш-
кина. 

17.05 Российский курьер. Сергиев 
Посад. 

17.35 Док. фильмы «Красная мель-
ница». «Партизанский роман». 

18.50 Дворцовые тайны. Дворец 
Марли. 

19.15 «СТРАСТИ ПО-ИТАЛЬЯНСКИ». 
20.15 Партитуры не горят. 
20.45 Спокойной ночи, малыши! 
21.00 К юбилею Ксении Марининой. 

Цитаты из жизни. 
21.40 Ингмар Бергман. О жизни и 

о работе. Часть 3-я. 
22.10 Мир кино. «ТЮРЬМА». 
23.30 Александр Куприн. Возвраще-

ние на Родину. 
00.20 Программа передач. 

06.00 
08.50 
09.00 
09.05-

10.10 
10.40 
11.00 , 

11.15 
11.30 
12.20 
13.30 
14.15 
15.20 

15.30 
15.55 
16.00 
16.30 
17.15 
17.45 
18.15 

ТВ ЦЕОТР 

18.55 
19.50 
20.15 
21.15 
22.15 
22.20 
23.15 
00.25 
01.00 
01.55 

23.00 Вести + Подробности. 
23.25 Док. фильм «Молдова». 
00.25 Мир кино. Детектив «УБИЙСТВО 

В МАЛЕНЬКОМ ГОРОДКЕ». 
02.15 Прогноз погоды. 

щ 
В СТРАСТИ». 

НТВ 
06.00,06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 

08.30, 10.00, 12.00, 14.00, 
16.00, 19.00, 22.00, 00.00 Се-
годня. 

06.10,07.15, 15.40, 18.40 Криминал. 
06.20, 08.15 Впрок. 
06.35, 07.20 Наши любимые животные. 
06.40,07.45, 08.45 Пять минут с Но-

воженовым. 
06.45,07.50 Большие деньги. 
06.50,07.35, 08.40 Карданный вал. 
07.25 Наши любимые животные. 
08.55, 22.55 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ». 
10.20,17.55 Алчность. 
11.05 Квартирный вопрос. 
11.35 Среда. 
12.20 Наше кино. «ЛИЧНОЕ ДЕЛО 

СУДЬИ ИВАНОВОЙ». 
14.20 Принцип «Домино». 
16.20 Наше кино. Детектив «ВИЗИТ 

К МИНОТАВРУ». 3 серия. 
19.30 Герой дня 
19.50 «ШАТУН». 3 серия. 
20.50 «ПОЮЩИЕ В ТЕРНОВНИКЕ». 

3 серия. 
00.25 Гордон. 

КУЛЬТУРА 
08.00 Программа передач. 
08.05,12.30, 16.00, 18.30, 00.00 Но-

вости культуры. 
08.30 «ЭНН ИЗ ПОМЕСТЬЯ «ЗЕЛЕНЫЕ 

КРЫШИ». 
10.15 Наобум. Маквала Касрашвили. 
10.40 Понимание. «Секс». 
11.45 Звездные годы «Ленфильма». 
12.30 Новости культуры. 
12.45 Вместе с фафалей. 
13.00 М/ф «Ох, уж эти детки». 
13.15 Чем живет Россия. 
13.30 Музей-квартира А.С. Пушкина 

на Мойке, 12. 
14.00 Наше кино. «ОТЕЦ СЕРГИЙ». 
15.45 Док. фильм «Архимедов рычаг». 

Фильм 6-й. «Точка опоры». 
16.10 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
16.35 М/ф «Тр банана». 
16.50 Евгений Симонов читает Пуш-

кина. 
17.05 Ноу-хау. 
17.35 Понимание. «Секс». 

ТВ ЦЕНТР 
06.00 
08.50 
09.00 
09.05 
10.10 
10.20 
10.40 
11.00, 

11.15, 
11.30 
12.20 
13.30 
14.15 
15.20 
15.30 
15.55 
16.00 
16.30 
17.15 
17.45 
18.15 
18.55 
19.50 
20.45 
21.45 

22.10 
22.20 
23.15 
00.25 
01.00 
01.55 

16.00,23.40 «24». Информационная 
программа. 

16.15 М/с «Принцесса Сиси». 
16.40 М/с «Невероятный Халк». 
17.05 М/с «Тик-герой». 
17.30 «ПАУЭР РЕИНЯЖЕРС, ИЛИ 

МОГУЧИЕ РЕИЙДЖЕРЫ». 
17.55 «ЧЕРТЕНОК». 
20.00 М/с «Фугурама». 
20.30 Мир кино. Мелодрама «ДЕТЯМ 

ДО 16-ти». 
00.25 Мир кино. Комедия «ДЕНЬ НА 

СКАЧКАХ». 

ц^Солнце - восход 09.59; заход 16.02 

Луна - новолуние 

Полная вода 00.47 высота 3,4 м; 13.36 высота 3,3 А 
^ Малая вода 07.15 высота 0,8 м; 19.51 высота 1,2 м 

ния. Передача из Санкт-Пе-
тербурга. 

18.15 Программа передач на завт-

12.00 Звезды жанра э&шн. 
13.05 «ЕДИНСТВЕННЫЙ ВЫХОД». 
14.35 Короткометражный т/ф «Хищ-

ные птицы». 
20.50 Фаркоп. 
21.10 Гость в актерской студии. 

Джерри Льюис. 
Три 

Настроение. 
Газетный дождь. 
Смотрите на канале. 
«ТИХИЕ СТРАСТИ МАГДАЛЕ-
НЫ». 
Особая папка. 
Телемагазин. 
14.00, 17.00, 20.00, 00.05 
События. Время московское. 
, 23.45 Петровка, 38. 
Телеканал «Дата». 
«ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ». 
Деловая Москва. 
«ИНСПЕКТОР КЕСТЕР». 
Как добиться успеха. Доктор 
Богданов. 
Полевая почта. 
Путь к себе. 
Регионы: прямая речь. 
Ступеньки. 
Московская школа балета. 
Я - мама. 
Владимир Меньшов в про-
грамме «Приглашает Борис 
Ноткин». 
«БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
Пять минут деловой Москвы. 
Лицом к городу. 
«САМОЗВАНЦЫ-2». 
Прогноз погоды. 
«ГЛАЗА ЭЛЕН». 
Времечко. 
Ночной полет. 
Открытый проект. 
Синий троллейбус. 

РЕМ ТУ 
Профилактика до 15.00. 

15.00,22.40 «КОБРА». 

18.50 Кто мы? «Анатомия русской 
бюрократии». 

19.15 «СТРАСТИ ПО-ИТАЛЬЯНСКИ». 
20.15 Михаил Булгаков. Черный снег. 
20.45 Спокойной ночи, малыши! 
21.00 Отечество и судьбы. Врангели. 
21.40 Ингмар Бергман. О жизни и о 

работе. Часть 4-я. 
22.05 Мир кино. «НА ПОРОГЕ ЖИЗНИ». 
23.30 А.Генис. Письма из Америки. 
00.20 Программа передач. 

ТНТ 

07.00 На пределе. 
07.30 Сегоднячко на свежую голо 

09.00 ЙИМНИЙ ВЕЧЕР В ГАГРАХ» 
11.15«МЕСТО ПРЕСТУПЛЕНИЯ 

ФРАНКФУРТ». «СЛЕПОЙ КУ 
РЬЕР». Часть 1-я. 

12.20,14.20 Магазин на диване. 
12.30,18.30 Из жизни женщины. 
13.00 Телемагазин. 
13.05 Хит-парад на ТНТ. 
13.30 ТВ-клуб. 
14.30,03.20 «НЕУКРОТИМАЯ ХИЛЬ 

18.20 Хоккей. Чемпионат России. 
«Крылья Советов» - «Ак Барс». 
Прямая трансляция из Двор- . 
ца спорта «Крылья Советов». 22.30 Триллер _«МЕРКУРИИ В 

21.25 История зимних олимпийских ОПАСНО 
игр. Лейк-Плэсид, 1980г. 00.50 Музыка. 

22.00 Звездный вторник. 
23.00 Хоккей. Матч всех звезд НХЛ. 

В перерыве - Новости (00.00). 
БЛИЦ 

I 

06.00, 
06.30, 

1Т». 
учас-

12.00 М/с «Черный пира 
18.20 Стань героем. С V 
тием А.Саед-Шах. 

- 06.45,12.30 Для вас, садоводы. 
кустарники». 

15.30 М/с «Динозаврики». 
.00 «ОТВАЖНЫЕ». 16 

16.30 «МАЙАМИ СЭНДС». 
17.30,04.10 Дикая Америка. 
18.00,02.55 «Я ЛЮБЛЮ ЛЮСИ». 
19.00 М/с «Черепашки-ниндзя». 
19.25 «МЕСТО ПРЕСТУПЛЕНИЯ: 

ФРАНКФУРТ». «СЛЕПОЙ КУ-
РЬЕР». Часть 2-я. 

20.30 Сегоднячко. 
21.25,00.20 Глобальные новости 
21.30 Миркино. Боевик «НАСЛЕД-

00.05 Музыка на ТНТ. 
00.30 Мир кино. Криминальная дра-

ма «БЕЗ ТОРМОЗОВ». 

ТВ спорт 

10.00,13.00, 16.10, 17.55, 21.10 
Пресс-центр. 

10.15,18.10 Дети Олимпа. Спортив-
ный ежедневник. 

10.20,13.15 Аэробика. 
10.45 Фехтование. Чемпионат Рос-

сии. 
11.45 Волейбол. Чемпионат России. 

Мужчины. «МГТУ-Лужники» -
«Локомоти в- Белогорье». 

13.40 Профессиональный бокс в 
КРЦ «Арбат». 

14.40 Синхронное фигурное катание. 
Международные соревнова-

07.00, 
07.25, 

09.00 

09.30, 
09.55, 

10.30, 
11.25, 
11.40, 
12.50, 
13.30 
13.45, 

15.30, 
15.55 
16.25, 

Настроение. 
Газетный дождь. 
Смотрите на канале. 
«ТИХИЕ СТРАСТИ МАГДАЛЕНЫ». 
Квадратные метры. 
М/ф «Сердце храбреца». 
Телемагазин. 
14.00, 17.00, 20.00, 00.05 Со-
бытия. Время московское. 
23.45 Петровка, 38. 
Телеканал «Дата». 
«ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ». 
Деловая Москва. 
«ИНСПЕКТОР КЕСТЕР». 
Дамский клуб. 
Как вам это нравится?! 
Путь к себе. 
Регионы: прямая речь. 
Биг-Бум. 
Московская школа балета. 
Кино нашей молодости. 
21 кабинет. 
«БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
Пять минут деловой Москвы. 
«САМОЗВАНЦЫ-2». 
Российские тайны: расследова-
ние ТВЦ. 
Прогноз погоды. 
«ГЛАЗА ЭЛЕН». 
Времечко. 
Ночной полет. 
Открытый проект. 
Синий троллейбус. 

Ш ТУ 
07.00,17.30 «ПАУЭР РрЙНДЖЕРС, 

ИЛИ МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 
07.30,17.05 М/с «Тик-герой». 
09.00,13.00, 16.00, 23.35 «24». Ин-

формационная программа. 
09.15 Успех. 
09.30 Мир кино. Мелодрама «ДЕ-

ТЯМ ДО 16-ти». 
12.30 «ДАРМА И ГРЕГ». 
13.15 Случайный свидетель. 

13.45 Док. фильм «Не от мира сего». 
14.50, 22.30 «КОБРА». 
16.15 М/с «Принцесса Сиси». 
16.40 М/с «Невероятный Халк». 
17.55 «ЧЕРТЕНОК». 
20.00 М/с «Симпсоны». 
20.30 Мир кино. Боевик «ЖЕСТОКОЕ 

ПРАВОСУДИЕ». 
00.20 Мир кино. Вестерн «СЛУЧАЙ 

В ОКС-БОУ». 

ТНТ 
07.00 На пределе. 
07.30 Сегоднячко на свежую голову. 
09.00 Мир кино. «НАСЛЕДСТВО». 
11.15 «МЕСТО ПРЕСТУПЛЕНИЯ: 

ФРАНКФУРТ». «СЛЕПОЙ КУРЬ-
ЕР». Часть 2-я. 

12.20,14.20 Магазин на диване. 
12.30,18.30 Из жизни женщины. 
13.00 Телемагазин. 
13.05 Хит-парад на ТНТ. 
13.30 ТВ-клуб. 

14.30,02.40 «НЕУКРОТИМАЯ ХИЛЬДА»-
15.30 М/с «Динозаврики». 
16.00 «ОТВАЖНЫЕ». 
16.30 «МАЙАМИ СЭНДС». 
17.30,03.30 Дикая Америка. 
18.00, 02.15 «Я ЛЮБЛЮ ЛЮСИ». 
19.00 М/с «Черепашки-ниндзя». 
19.25 «МЕСТО ПРЕСТУПЛЕНИЯ: 

ФРАНКФУРТ». «ПО СВОИМ ЗА-
КОНАМ». Часть 1-я. 

20.30 Сегоднячко. 
21.25,00.05 Глобальные новости. 
21.30 Мир кинр. Комедия «ДОМАШ-

НЯЯ ВОИНА». 
23.50 Музыка на ТНТ. 
00.15 Наше кино. Мелодрама «МОЯ 

УЛИЦА». 

ТВ спорт 
03.00,10.45 Хоккей. Чемпионат НХЛ. 

«Ыею Уогк Ыапйегз» - «51. Ьошз 
В1иез». Прямая трансляция. 
По окончании трансляции в 
программе перерыв до 10.00. 

10.00,13.00, 19.10 , 22.00 Пресс-
центр. 

10.15,18.10, 22.15 Дети Олимпа. 
Спортивный ежедневник. 

10.20,13.15 Аэробика. 
13.40 Звездный вторник. 
14.40 Хоккей. Чемпионат России. 

«Крылья Советов» - «Ак Барс». 
В п̂е̂ ерыве - Пресс-центр 

16.55 Бои без правил. Чемпионат 
мира. Передача из Ярославля. 

ыпуск 1-й. 
22.35 «ЧЕЛОВЕК И МОРЕ». 
21.00 Наше кино. «ШОУ 
БОИ». 
М/ф «Маленький великан», 
«Слон-садовник». 
15.00 «ЖИЛ-БЫЛ ХОМЯК». 
18.55 Путеводитель для гур-
манов. «Вино Нового света». 
Чзсть 2-я 
05.10 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
14.40 Счастливого пути! 
18.40 То, что надо. 
23.10 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ». 
М/ф «Водопровод на огород». 
00.25 Телевидение - любовь 
моя. «Кинопанорама». 
00.00, 04.45 Просто песня. 
Канал ОР. 
01.25 Телевизионный х/ф 
«РОССИЯ МОЛОДАЯ». 2 се-
рия. 
М/ф «Страна Оркестрия». 
03.20 II Международный те-
лекинофорум «Вместе» пред-
ставляет... 
03.50 «БЕСКОНЕЧНАЯ ИГРА». 
02.50 Вас приглашает 
М.Хлебникова. Передача 1-я. 
М/ф для взрослых «Как каза-
ки мушкетерам помогали». 

ТВ-21 

09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40,19.00 М/с «Сейлормун». 
10.10,12.35, 19.30, 22.00, 00.15 

Новости 21 канала. 
10.45,20.05 «МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ». 
11.30 Дикая Америка. 

15.00,18.20, 01.00, 04.30, 08.30 
Телерынок. 

15.20 «КОГДА МУЖЧИНА ЛЮБИТ 
ЖЕНЩИНУ». 

17.20,19.47, 21.00, 01.50 Больше 
хороших товаров и услуг. 

17.33 Мультфильм. 
18.00,20.30, 01.30, 08.00 Новости.' 
18.40 «ТРЕСТ, КОТОРЫЙ ЛОПНУЛ». 

2 серия. 
20.00 Соседи. 
20.50 «В поисках духовного». Бесе-

ды с Игуменом Аристархом. 
21.13 «ЛЕГЕНДЫ ОСЕНИ». 
00.00 «СОЛДАТ,СОЛДАТ». 
02.03 «Ю.571». 

ТВ СФ 

18.30 Программа передач. Инфор-
мация, объявления. 

18.35 Видеоэнциклопедия искусств. 
Музей Эрмитаж. Живопись. 

19.05 Музыкальный курьер. 
19.15 «Один день из...». Видео-

фильм ТВ СФ БПК «Адмирал 

17.45 
18.00, 

19.30, 
20.30, 

02.30 

рламов». 2000 год. 
19.35 «И НА КАМНЯХ РАСТУТ ДЕ- л 

РЕВЬЯ». 1 серия. Фильм по- я 
вествует о событиях тысяче- ' 
летней давности, когда не 
было России и Норвегии, но 
были земли, на которых жили 
люди, чьи потомки назовут 
себя русскими и норвежцами. 

ГТРК «МУРМАН» 

07.50,17.30, 20.35, 23.15 «Монитор». 
ТВ-информ: новости. 

17.55 Долгожители. Люди и судьбы. 
18.22 Из цикла «Экспедиция». Ви-

деофильм «Машина времени». 
Часть 2-я. «Лето». 

18.42 «Спешите делать добро». О 
работе Мурманского регио-
нального отделения Фонда 
социального страхования РФ. 

6 Ф Е В Р А Л Я ^ 1м» Аи# I I Я• 
Солнце - восход 09.54; заход 16.07 

Луна - новолуние 

| Полная вода 01.49 высота 3,2 м; 14.41 высота 3,2 м 

I Малая вода 08.24 высота 0,9 м; 21.07 высота 1,3 м 

18.40,00.30 Рот шэк - неделя НХЛ. 
19.25, 01.00 Снежный мир. Тележур-

нал. 
19.55 Баскетбол. Евролига. АЕК (Гре-

ция) - «Урал-Грейт» (Россия). 
Прямая трансляция. 

22.20 Программа передач на завтра. 
22.25 Баскетбол. Евролига. «Реал» 

(Испания) - ЦСКА (Россия). Пря-
мая трансляция. 

00.15 Новости. 

АСТ 

06.00,12.00 М/с «Черный пират». 
06.30,14.25,18.25 Неизвестная Рос-

сия. «Легенды Дивьих гор». 
06.45,12.30 Для вас, садоводы. «Ди-

зайн сада». Выпуск 1-й. 
06.55,22.30 «ЧЕЛОВЕК И МОРЕ». 
07.25,21.00 Наше кино. «УЗНАЙ 

МЕНЯ». 
08.45 М/с «Крот и его друзья»: «Крот 

и орел», «Крот и леденец». 
09.30,15.00 «ЖИЛ-БЫЛ ХОМЯК». 
10.00,19.05 Таймслот. 
10.30,05.05 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
11.25,14.40 Счастливого пути! 
11.40,18.50 То, что надо. 
12.50,23.05 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ». 
13.30 М/ф «Пушок и Дружок». 
13.45,00.25 Док. фильм «Зимние 

новеллы». Часть 2-я. 
15.30,00.00, 04.40 Просто песня. 
15.55 Канал ОР. 
16.25,01.25 Телевизионный х/Ф «РОС-

СИЯ МОЛОДАЯ». 3 серия. 
17.40 М/ф «Баранкин, будь человеком». 
18.00 Все это без тебя. 
19.30,03.50 «БЕСКОНЕЧНАЯ ИГРА». 

'20.30,02.50 Вечер романса. «Роман-
сиада». 

01.05 И зажигаем свечи. В.Долина. 
02.30 М/ф для взрослых «Бабушкин 

козлик». 
03.20 Непознанное. «Тайны Египетс-

ких пирамид». 

ТВ-21 

09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40 М/с «Сейлормун». 
10.10,12.35, 19.30, 22.00, 00.15 Но-

вости 21 канала. 
10.45,20.20 «МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ». 
11.30 Фаркоп. 
11.45 Гость в актерской студии. 
13.05 «МЕРКУРИЙ В ОПАСНОСТИ». 

19.00 М/с «Книга джунглей». 
20.00 Криминальные новости. 
21.05 Культовые животные. 
21.25 Путеводитель для гурманов. 
22.35 Драма «ЭПИЛОГ». 
00.50 Музыка. 

БЛИЦ 
15.00,18.20 , 01.00 , 04.30 , 08.30 

Телерынок. 
15.20 «ЛОУРЕНС АРАВИЙСКИЙ». Часть 

1-я. 
17.20,19.47, 21.00, 01.50 Больше 

хороших товаров и услуг. 
17.33 Мультфильм. 
18.00,20.30, 23.30, 01.30, 08.00 Но-

вости. 
18.40 «ТРЕСТ, КОТОРЫЙ ЛОПНУЛ». 

3 серия. 
20.00 Мир приключений. 
21.13 «СЛУЖИТЕЛЬ ЗАКОНА». 
00.00 «СОЛДАТ, СОЛДАТ». 
02.03 «БАСТИОН». 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Информа-

ция, объявления. 
18.35 Телегазета. 
18.45 Музыкальный курьер. 
19.00 Служба новостей. 
19.15 «И НА КАМНЯХ РАСТУТ ДЕРЕ-

ВЬЯ». 2 серия. 

ГТРК «МУРМАН» 
07.50,17.30, 20.35, 23.15 «Монитор». 

ТВ-информ: новости. 
17.53 В кругу друзей. Ансамбль танца 

«Сполохи» и молодежный ан-
самбль «Не ждали». 

18.24 Городской канал. Мурманск. 

Кризисный центр "Северянка", 
ЦСО и ЦРБ объявляют 
о ежедневной работе 

- 5 0 - 2 ' 

ЕЖЕДНЕВНО с 18.00 д о 20.00 

Если вы нуждаетесь 
поддержке и консультации 
специалистов - звоните. 
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06.00 
09.00, 
09.15, 
10.10 
10.40 
11.35 
11.50 
12.15 

12.55 
13.25 
14.35 
15.15 
15.40 
16.00, 
17.00 
18.35 
20.05 
21.00 
22.40 
23.30 
00.00 

00.30 

05.50, 

06.00, 

06.15 
06.45 
07.15, 
07.25 
07.30, 
07.40 
08.15 
08.20 
09.15 

10.05 
11.35 
12.25 
13.30 
14.30 
15.25 
16.20 
17.30 

18.00 

19.00 
19.30 
20.55 
21.55 

23.00 

ОРГ 
Телеканал «Доброе утро». 
12.00, 15.00, 18.00 Новости. 
19.05 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ». 
Кумиры. Виктор Кузькин. 
Кто хочет стать миллионером? 
Непутевые заметки. 
Библиомания. 
Как это было. «Последний 
день валютной «Березки». 
1988 год. 
Русский экстрим. 
«м ОРСКОИ ВОЛК». 3 серия. 

Йлсней-клуб: «Переменка», 
/с «Все псы попадают в рай». 

Мультазбука. 
21.35 «КЛЕТКА». 
Большая стирка. 
Сами с усами. 
Слабое звено. 
Время. 
Человек и закон. 
Ночное «Время». 
Спорт-Лейк-Сити. XIX зимние 
Олимпийские игры. 
Ночная смена. 

РОССИЯ 
06.50, 07.50. 08.50, 20.35, 
23.15 Вести-Москва. 
07.00, 08.00, 09.00, 11.00, 
14.00, 17.00, 20.00 бести. 
«СЕЛЕСТА, ВСЕГДА СЕЛЕСТА». 
Православный календарь. 
08.35 Экспертиза РТР. 
Дежурная часть. 
11.30 Афиша. 
Семейные новости. 
Национальный доход. 
Открытая таможня. 
«КОРОЛЕК - ПТИЧКА ПЕВ-
ЧАЯ». 
Сам себе режиссер. 
«САНТА-БАРБАРА». 
Моя семья. 
Что хочет женщина. 
«КРЫЛЬЯ ЛЮБВИ». 
«ДИКИЙ АНГЕЛ». 
«ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ». 
Док. фильм из цикла «Рос-
сийские детские деревни». «От 
шиллинга до рубля». 
Мужчина и женщина. «Рецепт 
идеального брака». 
«ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА». 
«ЮРИКИ». 
«ЛЕДИ БОМЖ». 
Мир кино. «БАЛЬЗАК. ЖИЗНЬ 
в СТРАСТИ». 
Вести + Подробности. 

ОРТ 
06.00 Телеканал «Доб| 
09.00,12.00, 15.00, 18.00 Новости. 
09.15,19.00 «ЗЕМ^Я ЛЮБВИ». 
10.10 Сами с усами. 
10.40 Слабое звено. 
11.35 Непутевые заметки. 
11.50 Библиомания. 
12.15 Человек и закон. 
13.05 Спорт-Лейк-Сити. XIX зимние 

Олимпийские игры. 
13.30 «МОРСКОЙ ВОЛК». 
15.15 М/с «Все псы попадают в рай». 
15.40 Семь бед - один ответ. 
16.00 «КЛЕТКА». 
17.00 Большая стирка. 
18.30 Док. детектив «Жертвы по 

объявлениям». Дело 2001 года. 
20.00 Поле чудес. 
21.00 Время. 
21.35 Наше кино. Детектив «КРОВЬ 

ЗА КРОВЬ». 
23.30 Другое время. 
00.25 Бокс. Матч сильнейших про-

фессионалов мира. Виталий 
Кличко - Вон Бин. Прямая 
трансляция. 

РОССИЯ 
05.50,06.50, 07.50. 08.50, 20.35, 

23.15 Вести-Москва. 
06.00,07.00, 08.00, 09.00, 11.00, 

14.00, 17.00, 20.00 бести. 
06.15 «СЕЛЕСТА, ВСЕГДА СЕЛЕСТА». 
06.45 Православный календарь. 
07.15,08.35 Экспертиза РТР. 
07.25 Дежурная часть. 
07.30,11.30 Афиша. 
07.40 Семейные новости. 
08.15 Национальный доход. 
08.20 М/ф «Родня», «Золотые воро-

та». 
09.15 «КОРОЛЕК - ПТИЧКА ПЕВ-

ЧАЯ». 
10.05 Новая «Старая 
11.35 «САНТА-1 
12.25 Моя семья. 
13.30 Что хочет женщина. 
14.30 «КРЫЛЬЯ ЛЮБВИ». 
15.25 «ДИКИИ АНГЕЛ». 
16.20 «ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ». 
17.30 Планета КВН. 
18.00 Пресс-клуб. 
19.00 «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА». 
19.30 «ЮРИКИ». 
20.55 «ЛВДИ БОСС». 
21.55 Наше кино. «ИНТЕРДЕВОЧКА». 
00.50 Мир кино. Остросюжетный 

фильм «4-й ЭТАЖ». 
02.30 Прогноз погоды. 

06.00, 

06.10, 
06.20, 
06.35, 

06.40, 

06.45, 
06.50, 
07.25 
08.55, 
10.25, 
11.10 
12.20 

14.20 
16.25 

17.55 
19.30 
19.50 
20.50 

22.55 

00.25 

23.25 Мир кино. Остросюжетный 
фильм «ШИРИ». 

01.50 «Кинескоп» с Петром Шепо-
тинником. 

02.50 Прогноз погоды. 

НТВ 
06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 
08.30, 10.00, 12.00, 14.00, 
16.00, 19.00, 22.00, 00.0(1 
Сегодня. 
07.15, 15.40,18.40 Криминал. 
08.15 Впрок. 
07.20 Наши любимые живот-
ные. 
07.45, 08.45 Пять минут с 
Новоженовым. 
07.50 Большие деньги. 
07.35, 08.40 Карданный вал. 
Наши любимые животные. 
22.55 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ». 
17.50 Алчность. 
Я и моя собака. 
Наше кино. Приключенческий 
фильм «ПОХИЩЕНИЕ «СА-
ВОИИ». 
Принцип «Домино». 
Наше кино. Детектив «ВИЗИТ 
К МИНОТАВРУ». 4 серия. 
Внимание. Розыск! 
Герой дня 
«ШАТУН». 4 серия. 
«ПОЮЩИЕ В ТЕРНОВНИКЕ». 
4 серия. 
Совершенно секретно. Ин-
формация к размышлению. 
Гордон. 

КУЛЬТУРА 
08.00 Программа передач. 
08.05,12.36, 16.00, 18.30, 00.00 

Новости культуры. 
08.30 «ЭНН ИЗ ПОМЕСТЬЯ «ЗЕЛЕ-

НЫЕ КРЫШИ». 
09.00,21.25 Короткометражные х/ф 

«Ех УО!О», «Полицейскии 
вальс», «Нервный срыв Фи-
липпа Дика». 

09.55 М/ф «Мальчик-с-пальчик». 
10.15 А.Генис. Письма из Америки. 
10.40,17.35 Понимание. «Ощуще-

ния». 
11.45 Отечество и судьбы. Вранге-

ли. 
12.45 Вместе с Фафалей. 
13.00 М/ф «Ох, уж эти детки». 
13.15 Чем живет Россия. 
13.30 И.Дунаевский. Музыка кино. 
14.00 Наше кино. «ХОТИТЕ - ВЕРЬ-

ТЕ, ХОТИТЕ - НЕТ...» 
15.05 Достигли мы ворот Мадрита... 

НТВ 
06.00,06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 

08.30, 10.00, 12.00, 14.00, 
16.00, 19.00, 22.0(1, 00.0Й 
Сегодня. 

06.10,07.15, 15.40, 18.35 Кри-
минал. 

06.20,08.15 Впрок. 
06.35,07.20 Наши любимые живот-

ные. 
06.40,07.45, 08.50 Пять минут с 

Новоженовым. 
06.45,08.55 Большие деньги. 
06.50,07.35, 08.40 Карданный вал. 
07.25 Наши любимые животные. 
09.05 Вкусные истории. 
09.25 Путешествия натуралиста. 
10.25 Своя игра. 
11.10 Внимание. Розыск! 
12.20 Наше кино. «СЧАСТЛИВАЯ, 

ЖЕНЬКА!» 
14.25 Продолжение следует... 
15.15 Пепси-чарт. 
16.25 Профессия - репортер. 
16.55 «ВИЗИТ К МИНОТАВРУ». 

5 серия. 
19.35 Свобода слова. 
21.10 Криминальная Россия. «От-

морозки». 1 серия. 
22.45 Наше кино. Комедия «ЛИЧ-

НАЯ ЖИЗНЬ КОРОЛЕВЫ». 
00.40 Кома. 

КУЛЬТУРА 
08.00 Программа передач. 
08.05,12.30, 16.00, 18.30, 00.00 

Новости культуры. 
08.30 Наше кино. «СТАРОМОДНАЯ комедия». 
10.15 Партитуры не горят. 
10.40,17.35 Понимание. «Полеты». 
11.45 Цитаты из жизни. Ксения 

Маринина. 
12.45 Вместе с Фафалей. 
13.00 М/ф «Ох, уж эти детки». 
13.15 Чем живет Россия. 
13.30 Музыкальные дома. Музей 

музыкальной культуры им. 
М. Глинки. 

14.00 Наше кино. «МАЛЕНЬКИИ 
БЕГЛЕЦ». 

15.45 Власть факта. 
16.10 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
16.35 М/ф «А вдруг получится», 

«Завтра будет завтра». 
16.50 Евгений Симонов читает 

Пушкина. 
17.05 Сенсация. Сенсация? Сенса-

ция... 
18.50 Кто там... 

15.45 Архитектурная галерея. 
16.10 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
16.35 М/ф «Легенды перуанских ин-

дейцев». 
16.50 Евгений Симонов читает Пуш-

кина. 
17.05 Странствия музыканта. 
18.50 Пятое измерение. 
19,15 «СТРАСТИ ПО-ИТАЛЬЯНСКИ». 
20.15 Михаил Булгаков. Черный 

снег. 
20.45 Спокойной ночи, малыши! 
21.00 XX век. Избранное. Иван Ле-

онидов. 
22.20 Культурная революция. Ник-

то не хочет знать настоящую 
историю. 

23.30 Джазофрения. 

ТВ ЦЕНТР 
06.00 Настроение. 
08.50 Газетный дождь. 
09.00 Смотрите на канале. 
09.05 «ТИХИЕ СТРАСТИ МАГДАЛЕ-

НЫ». 
10.10 Российские тайны: расследо-

вание ТВЦ. 
10.40 Телемагазин. 
11.00,14.00, 17.00, 20.00, 00.05 

События. Время московское. 
11.15, 23.45 Петровка, 38. 
11.30 Телеканал «Дата». 
12.20 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ». 
13.30 Деловая Москва. 
14.15 «ИНСПЕКТОР КЕСТЕР». 
15.20,19.40 Экспо-новости. 
15.30 Лакомый кусочек. 
15.55 Путь к себе. 
16.00 Регионы: прямая речь. 
16.30 Команда на Марс. 
17.15 Московская школа балета. 
17.45 Двойной портрет. 

09 15 Успех 
09.30 Мир кино. Боевик «ЖЕСТОКОЕ 

ПРАВОСУДИЕ». 
11.35 Альфред Хичкок представля-

12.30 ДОМА И ГРЕГ». 
13.15 «ВОВОЧКА». 
13.50 Док. фильм «Удивительные 

люди». 
14.50,23.00 «КОБРА». 
16.15 М/с «Принцесса Сиси». 
16.40 М/с «Невероятный Халк». 
17.55 «ЧЕРТЕНОК». 
20.00 М/с «Симпсоны». 
20.30 Наше кино. Триллер «ФИР-

МА ПРИКЛЮЧЕНИИ». 
00.40 Мир кино. Мелодраматичес-

кая комедия «ФИЛАДЕЛЬ-
ФИИСКАЯ ИСТОРИЯ». 

ТИТ 
07.00 На пределе. 
07.30 Сегоднячко на свежую голо-

09.00 Наше кино. Мелодрама «МОЯ 
УЛИЦА». 

10.50 Музыкальная программа. 
11.15«МЕСТО ПРЕСТУПЛЕНИЯ: 

ФРАНКФУРТ». «ПО СВОИМ 
ЗАКОНАМ». Часть 1-я. 

12.20,14.20 Магазин на диване. 
12.30,18.30 Из жизни женщины. 
13.00 Телемагазин. 
13.05 Хит-парад на ТНТ. 
13.30 ТВ-клуб. 
14.30,03.20 «НЕУКРОТИМАЯ ХИЛЬ-

ГСолнце - восход 09.49; заход 16.12 
Луна - новолуние 
Полная вода 02.58 высота 3,1 м; 15.50 высота 3,1 м 
Малая вода 09.35 высота 1,0 м; 22.19 высота 1,2 м У 

По окончании трансляции в 
программе перерыв до 10.00. 

10.00,13.00, 16.10, 17.55, 19.00, 
21.00 Пресс-центр. 

10.15,18.10, 21.15 Дети Олимпа. 
Спортивный ежедневник. 

10.20,13.15 Аэробика. 
13.40 Снежный мир. Тележурнал. 
14.10 Ромег \л/еек - неделя НХЛ. 
14.40 Баскетбол. Евролига. АЕК 

(Греция) - «Урал-Грейт» (Рос-
сия). 

16.25 Без тормозов. 
16.45 Мир скорости. Тележурнал. 
19.45 Баскетбольное обозрение ЫВА. 
20.30 Сноуборд. Этап Кубка мира. 

Передача из Германии. 
21.20 Программа передач на завт-

21.25 История зимних олимпийских 
игр. Калгари, 1988г. В пере-
рыве - Новости (00.00). 

ТВ-21 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40,19.00 М/с «Книга джунглей». 
10.10,12.35, 19.30, 22.00, 00.15 

Новости 21 канала. 
10.40,21.10 Криминальные новости. 
11.00 «МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ». 
11.45 Культовые животные. 
12.00 Путеводитель для гурманов. 
13.10 «ЭПИЛОГ». 
20.00 «ИСТОРИИ ЮЖНЫХ МОРЕЙ». 
20.50 Сокровища мировой культуры. 
21.30 «АЛЬФ». 
22.30 Фантастическая комедия 

«С КАКОЙ ТЫ ПЛАНЕТЫ?» 
00.50 Музыка. 

06.00, 
06.30, 

06.45, 

07.00, 
07.25, 

08.55 

лет 
12.00 М/с «Черный пират». 
18.30 Стань героем. С учас-
тием В.Дашкевича. 
12.30 Для вас, садоводы. 
«Картофель». Выпуск 1-й. 
22.30 «ЧЕЛОВЕК И МОРЕ». 
21.00 Телевизионный х/ф «ВАС 
ВЫЗЫВАЕТ ТАЙМЫР». 
М/ф «На карнавале», «Новые 

18.15 Большая музыка. 
19.00 «БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
19.50 Пять минут деловой Москвы. 
20.40 «САМОЗВАНЦЫ-2». 
21.40 Премьера ТВЦ. Материк. 
22.10 Прогноз погоды. 
22.15 «ГЛАЗА ЭЛЕН». 
23.15 Времечко. 
00.25 Ночной полет. 
01.00 Открытый проект. 
01.55 Синий троллейбус. 

Ш ТУ 
07.00,17.30 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, 

ИЛИ МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕ-
РЫ». 

07.30,17.05 М/с «Дьяволик». 
09.00,13.00, 16.00, 23.55 «24». 

Информационная программа. 

19.15 «СТРАСТИ ПО-ИТАЛЬЯНСКИ». 
20.15 Михаил Булгаков. Черный 

снег. 
20.45 Спокойной ночи, малыши! 
21.00 Царская ложа. Фестиваль 

Ю.Темирканова «Площадь 
искусств». 

21.40 Наше кино. «СТАРОМОДНАЯ 
КОМЕДИЯ». 

23.30 1001 рассказ о кино. 
00.20 Программа передач. 

ТВ ЦЕНТР 
06.00 Настроение. 
08.50 Газетный дождь. 
09.00 Смотрите на канале. 
09.05 «ТИХИЕ СТРАСТИ МАГДАЛЕ-

НЫ». 
10.10 Двойной портрет. 
10.40 Европейские ворота России. 
10.50 Телемагазин. 
11.00,14.00, 17.00, 20.00, 00.05 

События. Время московское. 
11.15, 23.45 Петровка, 38. 
11.30 Телеканал «Дата». 
12.20 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ». 
13.30 Деловая Москва. 
14.15 «ИНСПЕКТОР КЕСТЕР». 
15.20 Путь к себе... 
15.30 «МИР ДИКОИ ПРИРОДЫ». 
16.00 Регионы: прямая речь. 
16.30 Идущие вперед. 
17.15 Московская школа балета. 
17.45 Горько! 
18.15 Мода поп-з1ор. 
19.00 «БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
19.40 Путь к себе. 
19.50 Пять минут деловой Москвы. 
20.40 «САМОЗВАНЦЫ-2». 
21.40 Чемпионат России по хоккею. 

Суперлига. «Ак Барс» - «Ди-
намо». 

22.35 Прогноз погоды. 
22.40 Детектив-шоу. 
23.25 Времечко. 
00.35 Русский век. 
01.15 Мир кино. Психологическая 

драма «ВОСХОЖДЕНИЕ». 

РЕЫ ТУ 
07.00, 17.30 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, 

ИЛИ МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕ-
РЫ». 

07.30,17.05 М/с «Дьяволик». 
09.00, 13.00, 16.00/23.55 «24». Ин-

формационная программа. 
09.15 Успех. 
09.30 Наше кино. Триллер. «ФИР-

МА ПРИКЛЮЧЕНИИ»». 
11.35 Альфред Хичкок представляет. 

15.30 М/с «Динозаврики». 
16.00 «ОТВАЖНЫЕ». 
16.30 «МАЙАМИ СЭНДС». 
17.30,04.10 Дикая Америка. 
18.00,02.55 «Я ЛЮБЛЮ ЛЮСИ». 
19.00 М/с «Черепашки-ниндзя». 
19.25 «МЕСТО ПРЕСТУПЛЕНИЯ: 

ФРАНКФУРТ». «ПО СВОИМ 
ЗАКОНАМ». Часть 2-я. 

20.30 Сегоднячко. 
21.25 Глобальные новости. 
21.30 Мир кино. Боевик «ЗАГОВОР 

СТРАХА». 
00.05 Музыка на ТНТ. 
00.20 Глобальные новости. 
00.30 Мир кино. Боевик «НОЧНОЕ 

ВИДЕНИЕ». 

ТВ спорт 
04.00,10.45, 17.15 Хоккей. Чемпи-

онат НХЛ. «Ое1гоИ Вес! Мпдз» 
- «№\л/ Уогк Яапдегз». Пря-
мая трансляция. 

09.30, 
10.00, 

10.30, 
11.25, 
11.40, 
12.50, 
13.45, 

15.30, 
15.55 
16.25, 

17.40 

18.00, 

19.35, 
20.30, 

02.30 

вариации сказки о драконе», 
«Нокаут». 
15.00 «ЖИЛ-БЫЛ ХОМЯК». 
19.05 Таймслот. Фолклендс-
кая война. 
05.05 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
14.40 Счастливого пути! 
18.50 То, что надо. 
23.05 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ». 
00.25 «Золотой бубен». Лау-

ггы фестиваля. 
04.40 Просто песня. 

Канал ОР. 
01.25 Телевизионный х/ф 
«РОССИЯ МОЛОДАЯ». 4 се-
рия. 

«В стране невыученных 
оков». 
.20 II Международный те-

лекинофорум «Вместе» пред-
ставляет... 
03.50 «БЕСКОНЕЧНАЯ ИГРА». 
02.50 Старые знакомые. «Иг-
рай, музыкант». И.Матета. 
М/ф для взрослых «Ни Богу, 
ни черту». 

БАИЦ 
15.00,18.20, 01.00, 04.30, 08.30 

Телерынок. 
15.20 «ЛОУРЕНС АРАВИИСКИИ. 

Чзсть 2-я 
17.20,19.47, 20.15, 21.00 Больше 

хороших товаров и услуг. 
17.33 Мультфильм. 
18.00,20.30, 23.30, 01.30, 08.00 

Новости. 
18.40 «ПО СЕМЕЙНЫМ ОБСТОЯ-

ТЕЛЬСТВАМ». 1 серия. 
20.00 Рыболов. 
21.13 «ДОННИ БРАСКО». 
00.00 «СОЛДАТ, СОЛДАТ». 
02.00 «КОЛОНИЯ». 
08.20 «В поисках духовного». Бесе-

ды с игуменом Аристархом. 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Инфор-

мация, объявления. 
18.35 «Утро туманное». Концерт ста-

ринных русских романсов. 
18.55 Музыкальный 

В 

19.10 «МУЗЫКАЛЬНАЯ ИСТОРИЯ». 
Кинолента тепло и с юмором 
рассказывает о молодости 
нашей страны, о людях 30-х 
годов. В главной роли - Сер-
гей Лемешев. 

ГТРК «МУРМАН» 
07.50,17.30, 20.35, 23.15 «Монитор». 

ТВ-информ: новости. 
17.53 Концертный зал. Играет лау-

реат Международных конкур» 
Валерий Агабабов (гитара). 

18.05 Милицейский час. 

8 ФЕВРАЛЯ 
Солнце - восход 09.45; заход 16.17 

Луна - новолуние 

12.30 «ДАРМА И ГРЕГ». 
13.15 «АГЕНТСТВО». 
13.50 Док. фильм «Удивительные 

люди». 
14.50,22.30 «КОБРА». 
16.16 М/с «Принцесса Сиси». 
16.40 М/с «Невероятный Халк». 
17.55 «ЧЕРТЕНОК». 
20.00 М/с «Симпсоны». 
20.30 Мио кино. Боевик «КРОВА-

ВЫИ СПОРТ-3». 
23.30 Док. фильм «Синдром смер-

ти». 
00.25 Мир кино. Историческая дра-

ма «ДЕ САД». 

ТНТ 
07.00 На пределе. 
07.30 Сегоднячко на свежую голо-

09.00 Й(ир кино. «ЗАГОВОР СТРА-
ХА». 

11.15«МЕСТО ПРЕСТУПЛЕНИЯ: 
ФРАНКФУРТ». «ПО СВОИМ 
ЗАКОНАМ». Часть 2-я. 

12.20,14.20 Магазин на диване. 
12.30,18.30 Из жизни женщины. 
13.00 Телемагазин. 
13.05 Хит-парад на ТНТ. 
13.30 ТВ-клуб. 
14.30,02.45 «НЕУКРОТИМАЯ ХИЛЬ-

щ л у н а - новолуние 
Ч Полная вода 04.12 высота 3,0 м; 16.58 высота 3,2 м 
I Малая вода 10.42 высота 1,0 м; 23.23 высота 1,1 м 

15.30 
16.00 
16.30 
17.30, 
18.00, 
19.00 
19.25 

М/с «Динозаврики». 
«ОТВАЖНЫЕ». 
«МАИАМИ СЭНДС». 
03.35 Дикая Америка. 
02.20 «Я ЛЮБЛЮ ЛЮСИ». 
М/с «Черепашки-ниндзя». 
ЖЕНЩИ1-(ИНА-ПОЛИЦЕИС-

КИЙ». 
20.30 Сегоднячко. 
21.25,00.00 Глобальные новости. 
21.30 Страсти по... 
22.35 Рестлинг на ТНТ. Женская 

лига. 
23.45 Музыка на ТНТ. 
00.10 Для тех, кому за полночь... 

ТВ спорт 
03.00,11.15 Баскетбол. Чемпионат 

ЙВА. «МазМпдйп Шшб8» -
«ЗасгатеШо Ктдз». Прямая 
трансляция. 
По окончании трансляции в 
программе перерыв до 10.00. 

10.00,13.45, 16.00, 17.55, 21.10 
Пресс-центр. 

10.15,18.10, 21.35 Дети Олимпа. 
Спортивный ежедневник. 

10.20,14.00 Аэробика. 

10.45 Баскетбольное обозрение ИВА. 
14.30 Баскетбол. Евролига. «Реал» 

(Испания) - ЦСКА (Россия). 
16.15 Мир скорости. Тележурнал. 
16.45 Сноуборд. Этап Кубка мира. 

Передача из Германии. 
17.15 Ро\л/ег и/еек - неделя НХЛ. 
17.50 Тайский бокс. 
18.45,00.55 НХЛ - Плюс. 
19.25,00.25 Фристайл. Тележурнал. 
19.55 Легенды олимпийского 

спорта. Николай Панин-Коло-
менкин. 

19.30 Олимпийский овертайм. 
20.00 Олимпиада в Солт-Лейк-Сити. 

Прыжки с трамплина Квали-
фикация. Прямая трансляция. 

21.30 Программа передач на завт-

21.35 (дит и мяч. Передача о бас-
кетболе. 

22.20 История зимних олимпийских 
игр. Хоккейные страсти в На-
гано. 

23.15 «Тгапз Ш М ЗроП» представ-
ляет. Спортивный глобус. 

00.10 Новости. 

АСТ 
06.00,12.00 М/с «Черный пират». 
06.30,18.25 Стань героем. С учас-

тием Н.Фоменко. 
06.45,12.30 Для вас, садоводы. «То-

маты». Выпуск 1-й. 
06.55 «ЧЕЛОВЕК И МОРЕ». 
07.20,21.25 Наше кино. «ГРЕШ-

НИК». 
08.45 М/с «Крот и его друзья»: «Крот 

и лекарство», «Крот и зонтик». 
09.30, 15.00 «ЖИЛ-БЫЛ ХОМЯК». 
10.00 Непознанное. «Тайны Египет-

ских пирамид». 
10.30,05.10 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
11.25,14.40 Счастливого пути! 
11.40,18.50 То, что надо. 
12.50,23.05 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ». 
13.45,00.25 Документальный экран. 
15.30,00.00, 04.45 Просто песня. 
15.55 Канал ОР. 
16.25,01.25 Телевизионный х/ф 

«РОССИЯ МОЛОДАЯ». 5 се-
рия. 

17.45 М/ф «Три мешка хитрости». 
18.00 Страна моя. 
19.05,03.00 Мир кино. «МАСТЕР-

ПАЛАЧ». 
21.00 Джаз и не только. 
02.45 Неизвестная Россия. «Леген-

ды Дивьих гор». 

ТВ 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40,19.00 М/с «Книга джунглей». 
10.10,12.35, 19.30, 22.00, 00.15 

Новости 21 канала. 
10.40,20.05 «ИСТОРИИ ЮЖНЫХ 

МОРЕЙ». 
11.30 Сокровища мировой культуры. 
11.45 Криминальные новости. 
12.05 «АЛЬФ». 
13.05 «С КАКОЙ ТЫ ПЛАНЕТЫ?» 
20.55 На страже природы. 
21.30 Звезды жанра экшн. Мэл Гиб-

сон. 
22.30 Комедия «С 9-ти ДО 5-ти». 
00.50 Музыка. 

БАИЦ 
15.00,18.20, 01.00, 04.30 , 08.30 

Телерынок. 
15.20 «ЧЕСТНАЯ КУРТИЗАНКА». 
17.20,19.47, 00.00, 01.50 Больше 

хороших товаров и услуг. 
17.40 Терра-медика. 
18.00,20.30, 23.30, 01.30, 08.00 

Новости. „ 
18.40. «ПО СЕМЕЙНЫМ ОБСТОЯ-

ТЕЛЬСТВАМ»̂  серия. 
20.00 Мир приключений. 
21.00 Ретроспектива-7. 
22.00 «ПАССАЖИР № 57». 
00.13 «СОЛДАТ, СОЛДАТ». 
02.03 «ГРАЖЦАЙСКИИ ИСК». 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Инфор-

мация, объявления. 
18.35 Телегазета. 
18.45 Музыкальный курьер. 
19.00 ТОН. Телевизионное обозре-

ние недели. 
19.20 «КОГДА ДЕРЕВЬЯ БЫЛИ 

БОЛЬШИМИ». Встреча двух 
одиноких людей изменила их 
судьбы, заставив посмотреть 
на мир другими глазами, и 
разбудила самые лучшие чув-
ства души. 

ГТРК «МУРМАН» 
07.50, 17.30, 20.35, 23.15 «Монитор». 

ТВ-информ: новости. 
17.54 Сокровища Санкт-Петербурга. 

Государственный Эрмитаж. 
18.10 Памяти И.А. Бородулина. 

«Судьбы солдатские». 
18.30 Магия палитры. Художник Ви-

талий Бубенцов. 



10 • С е в е р о м о р с к и е в е с т и • » р о м о р с 

06 50 

08.00, 
08.10 
06,35 
09.00 

09.Г5 
09.50 
10.10 
10.45 
11.05 
11.45 
12.25 

13.10 
13.50 

14.35 

15.10 

16.35 
17.00 
18.15 

19.55 
21.00 
21.30 

23.40 

01.00 

ОРТ 
Наше кино. Комедия «КЛОУН». 
1 серия. 
10.00, 15.00, 18.00 Новости. 
М/с «Незнайка на Луне». 
КОАПП 
Слово пастыря Митрополит Ки-
рилл. 
Играй, гармонь любимая! 
Библиомания 
Смехопанорама. 
Смак. 
В мире животных. 
Здоровье. 
Гала-концерт звезд художествен-
ной гимнастики России. 
Серебряный шар. Любовь Орлова. 
Тайны забытых побед. «Байконур. 
Причал Вселенной» 
Дисней-клуб: «Микки Маус и его 
друзья» 
Наше кино. Остросюжетный фильм 
«ДВА ДОЛГИХ ГУДКА В ТУМАНЕ». 
Сами с усами. 
Кто хочет стать миллионером? 
Торжественное открытие XIX зим-
них Олимпийских игр. Передача 
из Солт-Лейк-Сити. 
Последний герой. «Выжившие». 
Время. 
Мир кино. Триллер «МОЛЧАНИЕ 
ЯГНЯТ» 
На XIX зимних Олимпийских иг-
рах 
Могу] 
Мир кино. Триллер «РУКА, КАЧА-
ЮЩАЯ КОЛЫБЕЛЬ» 

21.15 

00.35 

02.20 

06.20 
06.25 
08.00, 
08.15 
08.40 

09.25 
10.15 

10.45 

11.20 
12.20 
14.25 
15.05 
16.25, 
17.00 
17.55 
20.20 
22.15 

00.35 

Рождественские встречи Аллы Пу-
гачевой. 
0лимпиада-2002. Лыжи. Женщи-
ны. 15 км. Массовый старт. Дво-
еборье. Трамплин. Трансляция из 
Солт-Лейк-Сити. 
Горячая десятка. 

НТВ 
Анонс дня. 
Наше кино. «ИСТРЕБИТЕЛИ». 
10.00, 12.00, 16.00, 19.00 Сегодня. 
Улица Сезам. 
Мир приключений. «ЗЕРКАЛО, 
ЗЕРКАЛО». 
Без рецепта. 
Криминал. «Чистосердечное при-
знание». 
«Женский взгляд» Оксаны Пушки-
ной. 
Квартирный вопрос. 
Наше кино. Комедия «МИМИНО». 
Путешествия натуралиста. 
Своя игра. 
19.40 Профессия - репортер. 
Продолжение следует... 
Шоу Елены Степаненко. 
Мир кино. Боевик «КОБРА». 
Мир кино. Криминальный фильм 
«ПЬЯНЫЙ РАССВЕТ». 
«ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА». 

КУЛЬТУРА 
Лыжи. 30 км (мужчины), 

ул. Финал (женщины). 

РОССИЯ 
06.35 
07.00 
07.55 
08.Ш 
08.45 
06.10 
09 30 
10.00 
10.30 
11.10 
12.00 
12.55 
13.25 
14.00, 
14.20 

16.00 

17.20 
18.00 
18.55 
20.25 
21.00 

Диалоги о рыбалке. 
«ПОВЕЛИТЕЛЬ ЗВЕРЕЙ». 
Прогноз погоды. 
Папа, мама, я - спортивная семья 
Телепузики. 
Золотой ключ. 
Здоровье и жизнь. 
Почта РТР. 
Доброе утро, страна. 
Сто к одному. 
«МВДИКИ». 
«ОТКРОЙТЕ, МИЛИЦИЯ!» 
«МУЖЧИНЫ». 
20.00 Вести. 
Наше старое кино. «СВЕТЛЫЙ 
ПУТЬ». 
Концерт, посвященный 100-летию 
со Дня рождения Л.Орловой. 
Наше кино. Комедия «ГИПНОЗ». 
Моя семья . 
Аншлаг. 
Зеркало. 
Олимпиада-2002 Лыжи. Гонки. 
Женщины. 15 км. Трансляция из 
Солт-Лейк-Сити. 

10.00 
10.10 
10.50 
11.15 
11.30 
12.00 
12.30 

13.10 
14.30, 
14.45 
15.10 

15.45 
16.50 
17.30 
18.00 
19.00 
19.40 

а 20.35 

21.15 
22.20 

22.25 

00.20 

Ш Ш Ш Ш в Ш И ! ! 

Ш Р 

09.00 
09.45 
10.15 
10.30 

11.00, 

11.15 
11.50 

13.10 
13.25 
14.15 
14.20 
14.45 
16.40 
17.20 
18.00 
18.05 
18.20 

19.00 

20.00 

20.55 
21.00 

23.35 
23.50 
00.25 
00.45 

02.45 

1111111111 

08.00 
08.05 

Программа передач. 
М/ф «Аргонавты», «Персей». 
Углы манежа. 
Бабушкины рецепты. 
Золотой пьедестал. 
Графоман. 
Док. фильм «Борис Андреев. Пер-
вая любовь». 
Наше кино. «ДВА БОЙЦА». 
22.00 Новости культуры. 
Время музыки. 
М/ф «Серый Волк энд Красная 
Шапочка», «Раз горох, два горох...» 
Балет Игоря Моисеева. 
«Из жизни врача». Телеспектакль. 
Вокзал мечты. 
«ЗАКОН ПУСТЫНИ». 
Сферы. 
Новая театральная гостиная. Те-
атр Луны. 
Исторические концерты. Играет 
К.Цимерман (фортепиано). 
В вашем доме. Андрей Петров. 
Личные воспоминания о большой 
жизни. 
Мир кино. «В ПРИСУТСТВИИ КЛО-
УНА». 
Программа передач. 

ТВ ЦЕНТР 
Смотрите на канале. 
Отчего, почему? 

М/ф «Сармико», «Валидуб». 
Как вам это нравится?! 
Наш сад. 
М/ф «Приключения барона Мюнх-
гаузена», «Котенок по имени Гав». 
14.00, 23.20 События. Время мос-
ковское. 
Городское собрание. 
Фильм-сказка «РАЗ, ДВА - ГОРЕ 
НЕ БЕДА!» 
М/ф «Мой зеленый крокодил». 
«МИР ДИКОЙ ПРИРОДЫ». 
Погода на неделю. 
Денежный вопрос. 
«НА СТРАЖЕ ПОРЯДКА». 
«Магия». Театральная программа. 
Антимония. 
Путь к себе. 
М/ф «Волшебная палочка». 
Воплощенное счастье. Любовь Ор-
лова. 
Мир кино. Детектив «ПРОФЕССИ-
ОНАЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ». 
Постскриптум с Алексеем Пушко-
вым. 
Прогноз погоды. 
Мир кино. Драма «ИСТОРИЯ ФАН-
НИ КЭМБЛ». 
Хорошо, Быков. 
Мода поп-зЬр. 
Поздний ужин. 
Мир кино. Мелодрама «ЛЮБОВ-
НИКИ С НОВОГО МОСТА». 
Ультрамодный Новый год. 

РЕN ТУ 

В О С К Р Е С Е Н Ь Е ! 

06.40 
08.00, 
08.10 
08,40 
08.05 
09.50 
10.10 
10.30 
11.05 

11.35 
12.15 

12.40 

14. (В 
14.35 

15.10 
16.55 

18.15 

18.45 

20.20 

22 30 
23.45 

00.35 

ОРТ 
«КЛОУН». 2 серия. 
10.00, 15.00, 18.00 Новости. 
Армейский магазин. 
Дисней-клуб: «Детеныши джунглей». 
Утренняя звезда. 
Библиомания. 
Непутевые заметки. 
Пока все дома. 
Док. детектив «Жертвы по объяв-
лениям». Дело 2001 года. 
Клуб путешественников. 
На XIX зимних Олимпийских иг-
рах. Дневник. Сгорт-Лейк-Сити. 
На XIX зимних Олимпийских иг-
рах. Лыжи. 30 км (мужчины). Мо-
гул. Финал (женщины). 
Умницы и умники. 
Дисней-клуб: «Микки Маус и его 
друзья» 
Мир кино. «ОНЕГИН». 
Живая природа. «Правда о боль-
шой белой акуле». 
Белый танец Елены Бережной. 
Спецрепортаж. 
На XIX зимних Олимпийских иг-
рах. Фигурное катание. Пары. Ко-
роткая программа. 
Мир кино. Супербоевик «СТОЛК-
НОВЕНИЕ С БЕЗДНОЙ». 
Времена. 
На XIX зимних Олимпийских иг-
рах. Трамплин. 90 м. Горные лыжи 
(мужчины). 
Мир кино. Приключенческий 
фильм «ПРОЩАЙ, ДРУГ!» 

20.55 Аншлаг. 
22.00 Мир кино. Остросюжетный фильм 

«ОКОНЧАТЕЛЬНЫЙ АНАЛИЗ». 
00.25 Дневник зимних Олимпийских 

игр. 
01.10 0лимпиада-2002. Лыжное двоебо-

рье. 15 км. Сноуборд. Хав-пайп. 
Женщины. Финал. Трансляция из 
Солт-Лейк-Сити. 

02.50 «ТВИН ПИКС». 

НТВ 

РОССИЯ 
06.25 

09.40 

20.00 

Олимпиада-2002. Лыжи. Женщи-
ны. 15 км. Массовый старт. Конь-
ки. Мужчины. 5000 м. Трансляция 
из Солт-Лейк-Сити. 
Телепузики. 
Хронограф. 
Русское лото. 
ТВ Бинго шоу. 
Доброе утро, страна. 
Сам себе режиссер. 
«Городок». Дайджест. 
Мир кино. Комедия «ЗИМНЯЯ 
АКАДЕМИЯ» 
Вести, 
Парламентский час. 
Диалоги о животных. 
Вокруг света. 
КОМИССАР РЕКС». 

ТВ Бинго новости. 
Наше кино. Комедия «НЕВЕРОЯТ-
НЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ ИТАЛЬЯНЦЕВ 
В РОССИИ». 
Вести недели. 

06.10 
06.15 
08.00, 

08.15 
08.40 
09.30 
10.15 
10.35 
11.25 

12.20 

14.30 
15.00 
16.25 
17.20 

17.55 
18.36 

19.55 

21.00 
22.15 
22.35 

00.55 

Анонс дня. 
Наше кино. Комедия «ВЕСНА». 
10.00, 12.00, 16.00, 19.00 Сегод-
ня. 
Улица Сезам. 
Пепси-чарт. 
Ох, уж эти дети! 
Вкусные истории. 
Шоу Елены Степаненко. 
Криминальная Россия. «Отмороз-
ки». 1 серия. 
Мир кино. Комедийный боевик 
«ДЕЖА ВЮ». 
Служба спасения. 
Своя игра. 
Я и моя собака. 
«Женский взгляд» Оксаны Пушки-
ной. 
Очная ставка. 
Наше кино. Комедия «АГЕНТ В 
МИНИ-ЮБКЕ». 
Премьера. Боевик «СЕЗОН ОХО-
ТЫ-2». 1 серия. 
Намедни. 
Куклы. 
Мир кино. Детектив «ТУГАЯ ПЕТ-
ЛЯ». 
«ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА?.. 

КУЛЬТУРА 
10.00 
10.10 
11.15 
11.30 
12.00 
1225 
14.00 

14.30, 
14.45 
15.20 

18.00 
19.00 
19.40 

20.20 
20.35 

Программа передач. 
М/ф «Дон Кихот Ламанчский». 
Недлинные истории. 
Наобум. Евгений Леонов-Гладышев. 
Тем временем. 
Наше кино. «КАПИТАНСКАЯ ДОЧКА?». 
«Альбом есть памятник души». 
Стихи и романсы на стихи 
А.С. Пушкина исполняет Б.Плотни-
ков. 
22.00 Новости культуры. 
Магия кино. 
Фильм-опера «СЕВИЛЬСКИЙ ЦИ-
РЮЛЬНИК». 
«ЗАКОН ПУСТЫНИ». 
Документальный экран. 
Загадочный Пушкин. Версии Ве-
ресаева. 
М/ф «День чудесный». 
Собрание исполнений. Поет Лю-

08.15 
08.30 
09.00 
09.30 
10.00 
11.00 
12.00 
13.00 
13.15 
13.45 

15.45 
16.15 
16.50 
17.50 
19.30 
20.25 

22.35 

08.00 
08.30 
09.00, 
09.30 
10.00 
10.30 

21.15 
22.20 

22.25 
23.05 

23.25 

00.20 

07.55 
08.00 
09.00 

09.45 
10.15 
10.35 
11.00 
11.25 
11.45 

13.25 

14.00, 
14.15 
14.55 
15.25 
15.45 
16.15 
16.20 
18.15 
19.05 

20.00 
20.55 
21.00 

23.05 
23.40 

00.10 

В гостях у Тофика. 
М/с «Инспектор Гаджет». 
М/с «Диплодоки». 
«МУРАШКИ». 
М/с «Футурама». 
«БАФФИ». 
Щедрое лото. 
«24». Информационная программа. 
Мир спорта глазами «Жиллетт». 
Наше кино. Военно-приключенчес-
кий фильм «ОДИН ШАНС ИЗ ТЫ-
СЯЧИ». 
Случайный свидетель. 
«ВОВОЧКА». 
М/с «Человек-паук». 
«МАРШ ТУРЕЦКОГО-2». 
«СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ». 
Мир кино. Фантастический бое-
вик «СУДЬЯ ДРЭДД». 
Мир кино. Фильм ужасов «ИЗГО-
НЯЮЩИЙ ДЬЯВОЛА-3». 

12.25 
12.40, 

13.30 
14.00 
15.00, 
15.30 
16.00 
17.00, 

18.00 
19.00 
19.25 
20.30, 

21.00 
21.25, 
21.30 

00.00 

04.50 

10.00, 

10.15, 

10.20 

12.20 

13.20 
14.20 

15.05 
15.35 

16.40 

17.20 
18.50 

тнт 

ТВ ЦЕНТР 

ОДИН ПОВОРОТ». 
М/ф «Затруднительное положение». 
03.55 Сегоднячко за неделю. Дай-
джест. 
Медицинское обозрение. 
Час Дискавери. 
02.20 Кино, кино, кино. 
«УДИВИТЕЛЬНЫЕ ЖИВОТНЫЕ-4». 
«ВЕСЕЛАЯ СЕМЕЙКА ТВИСТ». 
03.15 «ЗЕМЛЯ: ПОСЛЕДНИЙ КОН-
ФЛИКТ». 
Антология юмора. 
Советы от Тани. 
«ЖЕНЩИНА-ПОЛИЦЕЙСКИЙ». 
02.45 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО-
РИИ». 
М/с «Черный пират». 
02.10 Глобальные новости. 
Мир кино. Детектив «ИСПАНСКИЙ 
УЗНИК». 
Мир кино. Боевик «ЖАЖДА КРОВИ». 

1 Ф Е В Р А Л Я 2 0 0 2 г . 

Солнце - восход 09.40; заход 16.21 

Луна - новолуние 

Полная вода 05.27 высота 3,0 м; 18.01 высота 3,2 м 

Малая вода 11.41 высота 1,0 м у 

ТВ спорт 

Из жизни женщины. 
«ВЕСЕЛАЯ СЕМЕЙКА ТВИСТ». 
16.30 М/с «Сейлормун». 
Первые лица. 
М/с «Черный пират». 
Наше кино. Мелодрама «ВСЕГО 

бовь Казарновская. 
Блеф-клуб. 
Личные воспоминания о большой 
жизни. 
При свечах. Китайское чаепитие. 
Из музыкальных иллюстраций к 
повести А.С. Пушкина «Метель». 
Мир кино. «ПРИЗНАНИЕ АВАНТЮ-
РИСТА ФЕЛИКСА КРУЛЯ». 
Программа передач. 

Смотрите на канале. 
Отчего, почему? 
М/ф «Высокая горка», «Палка-вы-
ручалка». 
Полевая почта. 
Лакомый кусочек. 
М/ф «Старые знакомые». 
Московская неделя. 
Деловая лихорадка. 
Наше кино. Детектив «ЛЕКАРСТВО 
ПРОТИВ СТРАХА». 
Борис Щербаков в программе 
«Приглашает Борис Ноткин». 
22.55 События. Время московское. 
Пушкинский дом. 
21 кабинет. 
М/ф «Капризная принцесса». 
Горько! 
Погода на неделю. 
«ДО САМОЙ СМЕРТИ». 
Слушается дело. 
«ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ МАТЕРИ-
АЛЫ». 
Момент истины. 
Прогноз погоды. 
Наше кино. Мелодрама «КОГДА 
ДЕРЕВЬЯ БЫЛИ БОЛЬШИМИ». 
Спортивный экспресс. 
Сенсации и не только в програм-
ме «Деликатесы». 
Золотая фишка. 

Р Е И Т У 
08.00 
08.15 
08.30 
09.00 
09.30 
10.00 
11.00 
12.00 
13.00 
13.15 
13.45 

15.45 
16.15 
16.50 
17.50 

«1/52». Спортивное обозрение. 
В гостях у Тофика. 
М/с «Инспектор Гаджет». 
М/с «Диплодоки». 
«МУРАШКИ». 
М/с «Симпсоны». 
«БАФФИ». 
Клуб «Белый попугай». 
«24». Информационная программа. 
Военная тайна. 
Наше кино. Фильм-катастрофа 
«РАЗМАХ КРЫЛЬЕВ». 
Случайный свидетель. 
«АГЕНТСТВО». 
М/с «Человек-паук». 
«МАРШ ТУРЕЦКОГО-2». 

19.50 

22.20 

23.55 

02.15 

02.55 

04.40 

06.00 

• 
19.30 

21.40 
21.55 

00.10 

08.00 

08.30, 
09.00, 
09.30, 
10.00 
10.30 

12.20 
12.40 

13.30 
14.00 
14.30 
15.00 
17.00, 

18.00 

20.35, 

21.05 
21.30 
21.35 

22.05 
23.10 

01.50 
03.20 

09.00, 

09.15, 

09.20, 
10.20 

11.00 

12.10 

13.10 

16.20 

16.45 

17.20 
18.50 

Олимпиада в Солт-Лейк-Сити. 
Церемония открытия. Прямая 
трансляция. 
По окончании трансляции в про-
грамме перерыв до 10.00. 
14.00, 16.10, 17.55, 22.05, 23.45 
Олимпийский пресс-центр. 
14.15, 18.10, Дети Олимпа. 
Спортивный ежедневник. 
Олимпиада в Солт-Лейк-Сити. 
Церемония открытия. 
Олимпиада в Солт-Лейк-Сити. 
Прыжки с трамплина К 90. Квали-
фикация. 
НХЛ - Плюс. 
Щит и мяч. Передача о баскет-
боле. 
Фристайл. Тележурнал. 
«Тгапз \Л/ог1й 5рог1» представляет. 
Спортивный глобус. 
Легенды олимпийского спорта. 
Павел и Алевтина Колчины. 
Олимпийский овертайм. 
Олимпиада в Солт-Лейк-Сити. 
Лыжные гонки. Женщины. 15 км. 
Прямая трансляция. 
Лыжное двоеборье (прыжки с трам-
плина К 90). Прямая трансляция. 
Лыжные гонки. Мужчины. 30 км. 
Прямая трансляция. 
Хоккей. Мужчины. Предваритель-
ный этап. Сборная Белоруссии -
сборная Украины. Прямая транс-
ляция. 
Фристайл. Могул. Женщины. Фи-
нал. 
Конькобежный спорт. Мужчины. 
5000 м. 
Фигурное катание. Пары. Короткая 
программа. Прямая трансляция. 

АСТ 
М/ф «Василиса Прекрасная». 

06.20 Молодые дарования. V Междуна-
родный фестиваль «Надежды Ев-
ропы». 

06.50 Фильм-детям «ВЕРОНИКА». 
08.15 Все это без тебя. 
08.50 Очевидное - невероятное. Век XXI. 

«Мужчина и женщина». 
09.25 Театр на экране. «Дуэнья». 
11.00, 02.25 Просто 15. 
12.00 Страна Фестивалия. «Каскадеры». 
12.25 Вместе. 
12.55 Старые знакомые. «Играй, музы-

кант». И.Матета. 
13.25 Наше кино. Приключенческий 

фильм «БЕЛЫЙ ВЗРЫВ». 
15.00 Документальный экран. 
15.40 Канал ОР. 
16.05 Из жизни животных... 
16.25, 00.55 Наше кино. «МЕЩЕРСКИЕ». 
18.00, 00.00 Путеводитель для гурманов. 

«Вино Нового света. Чили». 
Часть 1-я. 

18.35 Европа сегодня. 
19.05, 05.20 Дом актера. Театр ЦДА. 
19.45, 05.05 Гербы России. Сергиев По-

сад. 
20.10, 03.20 Мир кино. «ЛЕВ ГОТОВИТ-

СЯ К ПРЫЖКУ». 
21.30 Вечер романса. «Романсиада». 
21.55 Детектив «ОШИБКА ТОНИ ВЕН-

ДИСА». 1 серия. 
23.05 М/ф для взрослых «Черно-белое 

кино». 
23.25 Кумиры экрана. А.Лазарев-стар-

ший. 
00.30 Джаз и не только. 
04.50 И зажигаем свечи. А.Суханов. 

Передача 1-я. 

ТВ--21 
09.00, 18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40 М/с «Книга джунглей». 
10.10, 12.35, 19.30 Новости 21 канала. 
10.45, 20.05 «ИСТОРИИ ЮЖНЫХ МО-

РЕЙ». 
11.35 На страже природы. 
12.05 Звезды жанра экшн. 

13.05 
19.00 
20.00 

21.35 
22.00 
22.25 
00.50 

15.00, 

15.20 
15.30, 

15.43 
16.00 
17.30 
18.00, 

18.33 
21.00 
22.13 
02.03 

18.30 

18.35 

18.40 

18.50 

19.10 
19.30 

«С 9-ти ДО 5-ти». 
«ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
Фантастический фильм «ЭВОЛЬ-
ВЕР - ИГРУШКА ИЗ ВИРТУАЛЬ-
НОЙ РЕАЛЬНОСТИ». 
Путеводитель для гурманов. 
Про кино. 
Мелодрама «ТЕЛОХРАНИТЕЛЬ». 
Музыка. 

БЛИЦ 
18.20, 01.00, 04.30, 08.30 
Телерынок. 
Мультфильм. 
18.20,22.00,01.50 Больше хороших 
товаров и услуг. 
Терра-медика. 
«БЕЗ ВИНЫ ВИНОВАТЫЙ». 
Шоу «Христофор». 
21.30, 01.30, 04.30, 08.00 Ново-
сти. 
«ГЕРОЙ». 
Мир приключений. 
«ИГРА». 
«СОВЕРШЕННЫЙ МИР». 

г а СФ 
Программа передач. Информация, 
объявления. 
Обзор прессы. Авторская програм-
ма. 
Звезды и судьбы. Астрологичес-
кий прогноз на неделю. 
«В память о «Варяге». Видеофильм 
«ВОЕН ТВ» рассказывает о герои-
ческой гибели легендарного кораб-
ля. 1994 год. 
Музыкальный курьер. 
Мультипликационные фильмы. 

ГТРК «МУРМАН» 
16.00 «Монитор». ТВ-информ: новости. 
16.01 Мурманское «Времечко». 
16.37 Программа «36,6». 
17.07 Панорама недели. 
17.52 Монитор. Анонс программ на не-

делю. 

1 0 Ф Е В Р А Л Я 
Солнце - восход 09.35; заход 16.26 

Мир кино. Комедия «КРЕСТНЫЙ 
СЫН». 
Телетузики. 
Мир кино. Фильм ужасов «Я ВСЕ 
ЕЩЕ ЗНАЮ, ЧТО ВЫ СДЕЛАЛИ 
ПРОШЛЫМ ЛЕТОМ». 
Альфред Хичкок представляет. 

Луна - новолуние 

Полная вода 06.32 высота 3,0 м; 18.53 высота 3,3 м 

Малая вода 00.17 высота 0,9 м; 12.31 высота 1,0 м 

ТНТ 
Из жизни женщины. Полезные со-
веты. 
16.00 «ВЕСЕЛАЯ СЕМЕЙКА ТВИСТ». 
16.30 М/с «Сейлормун». 
15.30 Осколки времени. 
М/с «Черный пират». 
Наше кино. Комедия «САША-СА-
ШЕНЬКА». 
Музыкальная программа. 
«Встреча с...» Группа «Премьер-
Министр». 
Хит-парад на ТНТ. Итоги. 
Неизвестная планета. 
Дневники НПО. 
Первые лица. 
02.40 «ЗЕМЛЯ: ПОСЛЕДНИЙ КОН-
ФЛИКТ». 
Мир кино. Криминальная драма 
«НОЧЬ НДЦ ГОРОДОМ». 
02.15 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО-
РИИ». 
М/с «Черный пират». 
Глобальные новости. 
М/ф для взрослых «Боб и Марга-
рет». 
Однажды вечером. 
Мир кино. Детективный триллер 
«СИНДРОМ СТЕНДАЛЯ». 
Дневники НЛО. 
Страсти по... 

ТВ спорт 
16.00, 22.45 Олимпийский пресс-
центр. 
16.15 Дети Олимпа. Спортивный 
ежедневник. 
15.00 Дневник Олимпиады. 
Олимпиада в Солт-Лейк-Сити. 
Фристайл. Могул. Женщины. Фи-
нал. 
Хоккей. Мужчины. Предваритель-
ный этап. Сборная Белоруссии -
сборная Украины. 
Конькобежный спорт. Мужчины. 
5000 м. 
Фигурное катание. Пары. Корот-
кая программа. 
Баскетбол. Обзор матчей Евро-
лиги. 
Легенды олимпийского спорта. 
Лидия Скобликова. 
Олимпийский овертайм. 
Олимпиада в Солт-Лейк-Сити. 

Лыжное двоеборье. 15 км. Пря-
мая трансляция. 

19.50 Горнолыжный спорт. Мужчины. 
Скоростной спуск. Прямая транс-
ляция. 

21.20 Прыжки с трамплина К 90. Финал. 
23.00 Сноуборд. Женщины. Халфпайп. 

Финал. Прямая трансляция. 
00.00 Ночной разговор. 
00.30 Конькобежный спорт. Женщины. 

3000 м. 
01.15 Горнолыжный спорт. Мужчины. 

Скоростной спуск. 
01.55 Санный спорт. Мужчины. Прямая 

трансляция. 
04.55 Хоккей. Мужчины. Предваритель-

ный этап. Сборная Латвии - сбор-
ная Словакии. Прямая трансляция. 

АСТ 
06.00 М/ф «Огонь». 
06.15 Страна Фестивалия. «Каскадеры». 
06.45 Фильм-детям «ВЕРОНИКА ВОЗ-

ВРАЩАЕТСЯ». 
08.05 Страна моя. 
08.40 Кумиры экрана. АЛазарев-старший. 
09.10, 16.05 Счастливого пути! 
09.25 Театр на экране. «Пиковая дама». 
1 1.00, 02.35 Концерт «Дом музыкальной 

моды Виктора Чайки». 
12.00 Молодые дарования. V Междуна-

родный фестиваль «Надежды Ев-
ропы». 

12.25, 23.25 Азбука права. Юридическая 
помощь. 

13.05 Наше кино. Приключенческий 
фильм «ПОД МАСКОЙ БЕРКУТА». 

14.45 Самый большой музей мира. 10-й 
фильм. «Время Рубенса и Ремб-
рандта». 

15.40 Канал ОР. 
1620, 00.55 Наше кино. «КАК МОЛОДЫ 

МЫ БЫЛИ». 
18.00, 00.00 Путеводитель для гурманов. 

«Вино Нового света. Чили». 
Часть 2-я. 

18.35 Вместе. 
19.00, 05.20 Дом актера. Счет 6:0. Юби-

лей Евгения Жарикова. 
19.45, 05.05 Я Вас любил... 
20.05, 03.30 Мир кино. «ОПЕРАЦИЯ «СА-

МУМ». 
21.40 Джаз и не только. 
22.05 «ОШИБКА ТОНИ ВЕНДИСА». 2 се-

рия. 
00.30 Классика. «Избранное». 

ТВ-2 / 

10.10 
10.40 

12.10 
12.35 
13.00 
19.25 

21.10 

22.00 
22.25 

00.50 

15.00, 

15.20 
15.50, 

16.03 
18.00 
19.20 
21.20 
23.30 
02.00 
08.00 

Новости 21 канала. 
«ЭВОЛЬВЕР - ИГРУШКА ИЗ ВИР-
ТУАЛЬНОЙ РЕАЛЬНОСТИ». 
Путеводитель для гурманов. 
Про кино. 
«ТЕЛОХРАНИТЕЛЬ». 
Фантастическая комедия «В ПО-
ИСКАХ ГАЛАКТИКИ». 
Гость в актерской студии. Майкл 
Кейн. 
Артконвейер. 
Трагикомедия «ШУТКИ В СТОРО-
НУ». 
Музыка. 

БЛИЦ 
19.00, 01.30, 04.30, 08.30 
Телерынок. 
Шоу «Христофор». 
17.47, 21.07, 23.17 Больше хороших 
товаров и услуг. 
«ПРОФЕССИОНАЛ». 
Телевикторина «3x3». 
«БЕЗЖАЛОСТНЫЕ ЛЮДИ». 
«ЭВИТА». 
«ОТМЕЧЕННЫЙ СМЕРТЬЮ». 
«ЖЕНЩИНА БЕЗ ПРАВИЛ». 
Клипы. 

09.00, 18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40, 19.00 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ» 

именины 
4 февраля - Макар, Ти-

мофей, Николай, Петр, 

Анастасия, Георгий, Петр, 

Леонтий 

5 февраля - Геннадий, 

Климент, Евдокия 

6 февраля - Герасим, 

Иван, Ксения, Тимофей 

7 февраля - Александр, 

Виталий, Григорий, Мои-

сей, Феликс, Филипп, 

Анатолий, Владимир, 

Петр 

8 февраля - Аркадий, 

Иван, Иосиф, Мария, Се-

мен, Федор, Петр 

9 февраля - Иван 

10 февраля - Ефрем, 

Исаак, Феодосий, Влади-

мир, Павел, Леонтий 


